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EBA - AVANZADO - CAMPO DE CIENCIAS 18008628 DIAZ LA TORRE MARICEL ETELGIBA 1 156 108 48 15 35.00 0.00 156.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD 80639875 NARRO CHIGNE ADELMIO HUGOBERTO 1 143 105 38 21 0.00 0.00 143.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD 41072528 SANCHEZ REYES KAROL LESLIE 2 115 87 28 32 30.00 0.00 115.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN 18069678 BENGOA JARA WILFREDO ALEJANDRO 1 144 102 42 20 42.50 0.00 144.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN 40236692 QUEVEDO LEON EVELYN KARINA 2 144 102 42 20 0.00 0.00 144.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN 18224929 TOLENTINO GARCIA JANET 3 117 81 36 30 0.00 0.00 117.00 CUMPLE REQUISITOS

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN 40525395 CASTREJON PAISIG OLIVIA 4 99 63 36 36 0.00 0.00 99.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBA - AVANZADO - DESARROLLO PERSONAL Y CIUDADANO 43849049 GUTIERREZ ALVA CESAR FELIPE 1 168 126 42 12 0.00 0.00 168.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBA - AVANZADO - DESARROLLO PERSONAL Y CIUDADANO 41804377 URIOL GORDON SERGIO HERBERT 2 102 60 42 34 0.00 0.00 102.00 NO CUMPLE REQUISITOS

NO ACREDITA REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA SEGÚN EL ANEXO I DE LA RVM 037-2024-MINEDU, 

ELLO EN MERITO A LO ESTABLECIDO EN EL INCISO I), LITERAL A) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-

MINEDU

EBA - AVANZADO - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 17800916 LUNA VICTORIA VALDIVIA JULIO HERNAN 1 128 84 44 25 27.50 0.00 128.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBA - AVANZADO - INGLÉS 18214684 SOLIS BUSTAMANTE MONICA EDITH 1 122 84 38 28 0.00 0.00 122.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBA - AVANZADO - MATEMÁTICA 18111820 MARTELL CAMPOS GILMER 1 172 126 46 10 0.00 0.00 172.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBA - INICIAL E INTERMEDIO 06718662 CORNEJO VELA MARIA TERESA 1 102 72 30 36 0.00 0.00 9/5/1973 102.00 CUMPLE REQUISITOS

EBA - INICIAL E INTERMEDIO 17825057 CORDOVA ALFARO LUIS ENRIQUE 2 96 60 36 37 0.00 0.00 13/12/2013 96.00 CUMPLE REQUISITOS

EBA - INICIAL E INTERMEDIO 07686076 SANCHEZ ORE VICTOR RAUL 3 78 42 36 43 0.00 0.00 78.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBA - INICIAL E INTERMEDIO 43070226 DEL AGUILA TEJADA LUISA 4 73 51 22 47 0.00 0.00 73.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBA - INICIAL E INTERMEDIO 19238371 FLORES LARA MARIA BEATRIZ 5 66 48 18 50 0.00 0.00 66.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBE - INICIAL / PRIMARIA / PRITE 43521467 VILLACORTA LACHE JHOVANA 1 132 90 42 24 30.00 0.00 132.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBE - INICIAL / PRIMARIA / PRITE 01885431 GONZALEZ MORA RODRIGO 2 131 93 38 25 0.00 0.00 131.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBE - INICIAL / PRIMARIA / PRITE 43006830 ABURTO URTECHO SANDRA FIORELLA 3 130 96 34 26 42.50 0.00 130.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBE - INICIAL / PRIMARIA / PRITE 73884189 PRIETO SOSA CECILIA FIORELLA 4 124 78 46 26 0.00 0.00 124.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBE - INICIAL / PRIMARIA / PRITE 41237660 VASQUEZ SAAVEDRA MARGOT ELIZABETH 5 98 72 26 38 0.00 0.00 98.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 70271401 ESPEJO REBAZA KATHERINE FABIOLA 1 172 126 46 10 50.00 0.00 172.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 41741866 IRIGOIN PIZARRO CECILIA DEL PILAR 2 168 120 48 11 0.00 0.00 168.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18142542 VENEROS CASTRO KETTY LISSETT 3 167 129 38 13 47.50 0.00 167.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 73230570 BOCANEGRA JULCA NATHALY YANELI 4 167 117 50 11 0.00 0.00 167.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 72947830 URIOL VILCA ALEXANDRA CAROLINA 5 166 126 40 13 32.50 0.00 166.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 73679068 CRUZ ACUÑA MAIRA 6 166 120 46 12 0.00 0.00 166.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18217288 MOSCOSO CASTRO SOFIA MELISSA 7 165 117 48 12 50.00 0.00 165.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18067709 BOCANEGRA ZAVALETA DAYSI ANANI 8 164 126 38 14 50.00 0.00 164.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 48122937 GAMBOA AREVALO CINTHIA KATHERINE 9 163 117 46 13 50.00 0.00 163.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 45049630 PEZO RAMIREZ DISNEY 10 163 117 46 13 47.50 0.00 163.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 42790972 POLO MUÑOZ ROXANA CONSUELO 11 161 123 38 15 45.00 0.00 161.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 72806028 MAMANI CHAVEZ LIZ ANDREA 12 161 117 44 14 47.50 0.00 161.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 41904245 RAMIREZ VALDERRAMA GISSELLE KATHERINE 13 156 120 36 17 40.00 0.00 24/11/2006 156.00 CUMPLE REQUISITOS
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EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 06605283 ROJAS SIFUENTES SARA ELENA 14 153 111 42 17 30.00 0.00 153.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 70187163 PRADO GUEVARA JOANNA LIZBET 15 152 108 44 17 45.00 0.00 152.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 74830299 LOZANO PEREZ ANDREA SOFIA 16 151 123 28 20 40.00 0.00 151.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 74352209 GALLARDO CABRERA JENNIFER MARICIELO 17 150 108 42 18 50.00 0.00 150.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 74821694 CRUZADO VASQUEZ BETZY LISSET 18 149 105 44 18 45.00 0.00 11/6/2018 149.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 43418893 AMASIFUEN RIOS CESIA 19 148 126 22 22 40.00 0.00 148.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 72808297 VALLEJOS VENTURA MARIA STEPHANY 20 146 108 38 20 40.00 0.00 146.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 40587883 BENITES CHAFLOQUE MARIANELLA 21 146 102 44 19 32.50 0.00 146.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 73083015 ROMERO VALENCIA
NATHALY MISHELLA 

ORNELYA
22 146 96 50 18 0.00 0.00 146.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 70777238 YATACO GAVIDIA XIOMARA ANDREA 23 144 108 36 21 32.50 0.00 144.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 75598809 YRAITA GOMEZ TAIRI ITA 24 142 108 34 22 0.00 0.00 142.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 73779787 ROJAS CERQUIN KRYSTELL MARIBEL 25 142 102 40 21 37.50 0.00 142.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 74961117 BORJAS VASQUEZ MARJORY KASSANDRA 26 139 99 40 22 0.00 0.00 139.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 77271358 SANDOVAL CACHIQUE FLOR LILIANA 27 138 90 48 21 0.00 0.00 138.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 46183653 VILLEGAS ROMERO MILAGROS FIORELLA 28 137 93 44 22 0.00 0.00 137.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 45505687 ZUMARAN ROSALES YESICA ELVIRA 29 136 102 34 24 45.00 0.00 136.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18132651 PASCUAL CUCHO ARACELLI JOHANE 30 134 96 38 24 47.50 0.00 134.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 45994432 CARDOZA DIAZ CHABELI 31 133 111 22 27 35.00 0.00 133.00 OBSERVADO NO ACREDITA ANEXO 08 (LLENADO INCORRECTO)

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 10684699 SANCHEZ SANCHEZ ANGELICA JOSEFINA 32 133 99 34 25 45.00 0.00 133.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 73941810 TRUJILLO HORNA CLAUDIA ALEXANDRA 33 133 93 40 24 0.00 0.00 133.00 OBSERVADO NO ACREDITA ANEXOS Y FORMACIÓN ACADÉMICA

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 76224587 CABELLOS CARHUAJULCA SHIRLEY MILUSKA 34 132 114 18 28 50.00 0.00 132.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18036863 RODRIGUEZ GARCIA CARMEN ZOILA 35 131 105 26 27 50.00 0.00 19/3/2012 131.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 40684752 SANCHEZ SANCHEZ MARIA JULIA 36 131 93 38 25 40.00 0.00 131.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18226588 RODRIGUEZ QUIPUZCO YOVANY MILAGROS 37 129 93 36 26 32.50 0.00 129.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 70755819 GARCIA ALFARO MILAGROS ELIZABETH 38 128 96 32 27 40.00 0.00 128.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 19098691 CAMPOS GONZALES SARITA GUADALUPE 39 128 84 44 25 32.50 0.00 128.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 73464861 LOZANO SEGOBIA NALDA YAMARI 40 127 87 40 26 20.00 0.00 127.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 40606445 LACHERRE SAGASTEGUI GLENYS MIRELLA 41 126 90 36 27 42.50 0.00 31/3/2006 126.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18159546 ZAVALETA VARGAS MANOLA MILAGROS 42 125 81 44 26 0.00 0.00 125.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 42010398 ANGULO VILLENA CINTHIA DENISSE 43 124 84 40 27 42.50 0.00 124.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 42434233 SUAREZ PADILLA MARYLIN CRISTINA 44 123 93 30 29 50.00 0.00 123.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 46528123 CHAMORRO BOCANEGRA RUTH YULIANA 45 123 93 30 29 50.00 0.00 123.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 71120867 MUGUERZA VARGAS TANIA ARACELI 46 123 93 30 29 45.00 0.00 123.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 42773992 GANOZA ANGULO DE GUZMAN EVELYN MILAGROS 47 123 87 36 28 0.00 0.00 123.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 75362496 VARGAS YPARRAGUIRRE MARIA ALEXANDRA 48 122 84 38 28 42.50 0.00 122.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU
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EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 42399218 VASQUEZ HERNANDEZ MARINA JANET 49 122 84 38 28 37.50 0.00 122.00 OBSERVADO
NO ADJUNTA RESOLUCIÓN DE INSCRIPCIÓN DE TÍTULO PEDAGÓGICO

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18887501 BRICEÑO
AGUILAR DE 

SANCHEZ
ROCIO ELIZABETH 50 121 87 34 29 45.00 0.00 121.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 40445753 PACHECO MORENO JENNY AIDA 51 121 87 34 29 0.00 10.00 1.10 11.10 28/6/2011 121.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 72158953 AMAYA CONTRERAS HOLGUITA ESTEFANI 52 121 87 34 29 0.00 0.00 121.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 42066966 SANCHEZ QUIÑONES LUZ PAOLA 53 121 81 40 28 0.00 0.00 121.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 43471872 PEREZ VASQUEZ LILIANA 54 120 96 24 31 32.50 0.00 120.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 41473505 LOPEZ LOBATON MARIA ROSA 55 120 90 30 30 40.00 0.00 120.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18160458 ROSAS SANCHEZ JESSICA MORAYMA 56 120 90 30 30 32.50 0.00 120.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 76856382 ALIZADEH HENRIQUEZ LAURA SHAGHAIEGH 57 119 87 32 30 35.00 0.00 119.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 42364551 VASQUEZ RODRIGUEZ KARINA ELIZABETH 58 119 87 32 30 0.00 0.00 28/6/2011 119.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18179644 SALAZAR VASQUEZ KETHY JUDITH ELIZABETH 59 118 84 34 30 37.50 0.00 118.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 70052106 RAMOS APOLITANO KAROLYN BRIGIHT 60 118 78 40 29 0.00 0.00 118.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 45861168 NACARINO SANCHEZ ROXANA ELIZABETH 61 117 87 30 31 45.00 0.00 117.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 48679523 FERNANDEZ MUCHA CINTHYA CAROLINA 62 117 87 30 31 0.00 0.00 117.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 70032719 SIFUENTES ALTAMIRANO LEIDY LISBETT 63 117 81 36 30 0.00 0.00 117.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 46966328 LIZARRAGA CHARCAPE FLOR VIRGINIA 64 116 84 32 31 50.00 0.00 116.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18071334 LEON ORTIZ LUCY ESTHER 65 116 84 32 31 35.00 0.00 2/12/1992 116.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 41100706 MORENO
ESPINALES DE 

FERNANDEZ
CHARITO ERIKA 66 115 93 22 33 37.50 0.00 25/8/2009 115.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 70018063 LUJAN SOLOGORRE ANITA LUCERO 67 115 81 34 31 0.00 0.00 1.00 7.00 8.00 17/6/2019 115.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 48751654 VALVERDE REYES LARISA MARICIELO 68 115 81 34 31 0.00 0.00 115.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 70805476 CAMPOS GRANDA DIANA ESTHER 69 115 81 34 31 0.00 0.00 115.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 70824931 GUAYLUPO MARREROS MELISSA MARGARITA 70 115 81 34 31 0.00 0.00 115.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 74497514 MENDEZ RODRIGUEZ ALICIA MARISELA 71 115 81 34 31 0.00 0.00 115.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 05375317 PINTADO SANDOVAL SHEILA ELIZABETH 72 114 78 36 31 0.00 0.00 114.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 46366428 ALIAGA SALDAÑA IVOMME VALERY 73 114 78 36 31 0.00 0.00 114.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 73193608 RAMOS ATOCHE HESED MARIA BELEN 74 114 78 36 31 0.00 0.00 114.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 45441935 CORNEJO SOLANO MARIA ELIZABETH 75 113 81 32 32 0.00 0.00 113.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 72174862 DIAZ MARCHENA MARIA FATIMA BRIDGET 76 113 75 38 31 0.00 0.00 113.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 75349697 ULLOA CONTRERAS XIOMARA MILAGROS 77 113 75 38 31 0.00 0.00 113.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 70266096 ENRIQUEZ SAAVEDRA MARIA EUFEMIA 78 112 90 22 34 0.00 0.00 112.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 48377805 NARCISO POMATANTA NINA ISABEL 79 112 78 34 32 0.00 9.00 5.00 5.40 0.00 19.40 13/12/2019 112.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 72143117 CHACON HONORIO FANNY ROSALIT 80 112 78 34 32 0.00 0.00 112.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 73299551 SALVATIERRA VEREAU EVA VIOLETA GRIMALDINA 81 112 78 34 32 0.00 0.00 112.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 41636023 AVILA TERRONES CINTHYA MARGARITA 82 112 72 40 31 0.00 0.00 112.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 71101757 RUIZ SANTOS PAOLA MILAGROS 83 111 81 30 33 0.00 0.00 111.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU
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PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES DE POSTULANTES HABILITADOS PARA LA CONTRATACIÓN DOCENTE DE LA PRUEBA NACIONAL Y PUBLICACIÓN DE OBSERVADOS

UGEL 03 TRUJILLO NOR OESTE

Puntajes de docentes empatados (ANEXO 13) Bonificación

Puntaje Final Condición Observación
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EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18225685 ROSARIO FLORES LUCIA DEL CARMEN 84 111 69 42 31 0.00 0.00 111.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 41681549 OLAZO KAUFMANN ANDREA PATRICIA 85 110 78 32 33 0.00 0.00 26/2/2007 110.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 40486434 TICLIA SALHUANA INGRID MAVEL 86 110 78 32 33 0.00 0.00 110.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 40989188 SILVA SEGURA LUCIANA DEL CARMEN 87 110 78 32 33 0.00 0.00 110.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 44246100 VASQUEZ MIÑANO SUSANA MARGOT 88 110 78 32 33 0.00 0.00 110.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 48146022 MENDOZA LEON CESIA JAEL 89 110 78 32 33 0.00 0.00 110.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 76434972 SALINAS GOMEZ LESLIE ELIZABETH 90 110 78 32 33 0.00 0.00 110.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 76808594 CASAS DIAZ SIXTA RUTH 91 110 78 32 33 0.00 0.00 110.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 76470855 GARCIA RUIZ MARITHA VANESA 92 110 72 38 32 0.00 0.00 110.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 41924612 MIÑANO RUIZ KATYA FRANCESCA 93 109 87 22 35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28/10/2011 109.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 72788440 MONZON CONTRERAS JEENEE VIANET 94 109 87 22 35 0.00 0.00 109.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 76515992 RIVAS CASTAÑEDA YELMI GABRIELA 95 109 87 22 35 0.00 0.00 109.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 40773142 BAQUEDANO GUARNIZ JESSICA KATHERINE 96 109 81 28 34 0.00 0.00 109.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 42357236 GARCIA RAMOS DE SAVAGE MARIA ISABEL 97 109 81 28 34 0.00 0.00 109.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 47710010 QUITO LUCANO BRIGITTE LIZ GERALDINE 98 109 81 28 34 0.00 0.00 109.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 71237885 VIERA USQUIANO ALINA THALIA 99 109 81 28 34 0.00 0.00 109.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 42193426 CUEVAS ARCE NANCY 100 109 75 34 33 0.00 0.00 109.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 43462093 CORREA PONTE YUMICITA 101 109 75 34 33 0.00 0.00 109.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 71263790 VALDEZ VASQUEZ
ELYRIANYRIA YSOKO 

KAMMYRA
102 109 69 40 32 0.00 0.00 109.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 72747081 NARRO IZQUIERDO LIDIA VANESSA OLENKA 103 108 84 24 35 0.00 0.00 108.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 77692778 EUSTAQUIO PARDO TANIA LIZET 104 108 84 24 35 0.00 0.00 108.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 40001967 ANGULO ROMERO MILENA MARGOTH 105 108 78 30 34 0.00 0.00 108.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 73875767 FERNANDEZ VILLEGAS KARLA IVETT 106 108 78 30 34 0.00 0.00 108.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 75219238 VERA LUJAN LESLY KAREN 107 108 78 30 34 0.00 0.00 108.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18214836 GUZMAN RODRIGUEZ GLORIA GARDENA 108 108 72 36 33 0.00 0.00 108.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 40803907 MALCA PEREDA AURELIA LIZETH 109 108 72 36 33 0.00 0.00 108.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 75266895 ECHEVARRIA VELASQUEZ EMILY SCARLEY 110 107 81 26 35 0.00 0.00 12/6/2023 107.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 42736256 CHAVEZ SALDAÑA SANDRA LUCIA 111 107 75 32 34 0.00 0.00 107.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 46627922 CASTILLO VILLANUEVA SONIA MARLENI 112 107 69 38 33 0.00 14.00 9.00 2.00 0.00 25.00 29/11/2023 107.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 70192666 ARENAS ARTEAGA SHIRLEY STEFFANY 113 107 69 38 33 0.00 0.00 107.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 44434500 FARRO QUIROZ JACKELINE ARLITA 114 106 84 22 36 0.00 0.00 106.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 48466265 ECHEVERRIA CABALLERO JESCENIA 115 106 78 28 35 0.00 2.00 11.00 0.00 0.00 13.00 10/4/2023 106.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 43441692 URRUNAGA PAREDES DE ARANDA ZEIDA ROSALYNN 116 106 78 28 35 0.00 0.00 18/12/2009 106.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18085910 CRAVERO VEGA ANA LUISA 117 105 81 24 36 0.00 12.00 5.40 17.40 16/9/1979 105.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18080153 LOYOLA VERGEL ANA MARIA 118 105 81 24 36 0.00 10.00 4.80 14.80 29/4/1996 105.00 CUMPLE REQUISITOS
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EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18123544 BAZAN GONZALEZ GRACIELA LUZMILA 119 105 75 30 35 0.00 0.00 105.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 40619295 ALVA ZAPATA ROSA ALEJANDRINA 120 104 78 26 36 0.00 0.00 104.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 70112167 ZUMARAN ROSAS TATIANA ROSALY 121 104 78 26 36 0.00 0.00 104.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 75429773 LEON VASQUEZ DAYELI JOHANNA 122 104 78 26 36 0.00 0.00 104.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 75731005 VILLANUEVA LLAURY MABEL ARACELI 123 104 72 32 35 0.00 0.00 104.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 41969015 LOZANO CUBAS ELIZA 124 103 81 22 37 0.00 0.00 6/12/2016 103.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 42744509 VALDERRAMA HUERTAS CYNTHIA VANESSA 125 103 75 28 36 0.00 0.00 103.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18167582 DAVILA DE LA CRUZ LESLIE KATHERINE 126 103 69 34 35 0.00 0.00 103.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 43106408 RODRIGUEZ TERRONES EVELYN LIZZET 127 103 63 40 34 0.00 0.00 103.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 40430719 TEJEDA VALDERRAMA CARMEN ROSA 128 102 84 18 38 0.00 0.00 26/9/2008 102.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 43690844 BALAREZO CALLIRGOS LADY DIANA 129 102 84 18 38 0.00 0.00 102.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 40079665 LLONTOP PANDO CARMEN MARIANA 130 102 78 24 37 0.00 10.00 10.00 25/2/2003 102.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 40635378 VIGO SANCHEZ DELIA MARIBEL 131 102 78 24 37 0.00 0.00 19/5/2004 102.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 42535409 QUISPE BARDALES NATALIA MARINA 132 102 72 30 36 0.00 0.00 2.50 0.00 0.00 2.50 17/7/2007 102.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 43007134 CEVALLOS PASTOR MARIA ISABEL 133 102 72 30 36 0.00 0.00 21/11/2009 102.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18168238 FLORES GAYOSO JESSICA ELIZABETH 134 102 72 30 36 0.00 0.00 102.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 46480371 MENDOZA ALCANTARA LIZET MARISOL 135 102 72 30 36 0.00 0.00 102.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 71087616 LUIS MACEN LADY CRISTINA 136 102 72 30 36 0.00 0.00 102.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 75387648 SOBRADOS ACUÑA MERCEDES NOEMI 137 102 72 30 36 0.00 0.00 102.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 76056658 VASQUEZ ALAYO BRENDA LISBETH 138 102 72 30 36 0.00 0.00 102.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 70336145 ANDRADE MEDINA NATHALIE DEL PILAR 139 101 69 32 36 0.00 0.00 101.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 70828424 VILLENA CASTRO MILAGRITOS KATHERINE 140 100 72 28 37 0.00 0.00 100.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 73209390 LOPEZ ALVARADO MARIA DEL CARMEN 141 100 72 28 37 0.00 0.00 100.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 75770620 SIMEON ALAYO ANICE RAQUEL 142 100 72 28 37 0.00 0.00 100.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 70254509 SIFUENTES OLIVARES YAHAIRA ODALI 143 100 66 34 36 0.00 0.00 100.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 73692914 ARANDA OBESO GRECIA DALIZ XIMENA 144 100 66 34 36 0.00 0.00 100.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 74935914 MUDARRA VALLES LUZ MARINA 145 100 66 34 36 0.00 0.00 100.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 77672858 CERNA RODRIGUEZ BLANCA LUCIA 146 100 66 34 36 0.00 0.00 100.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 19188010 GÁLVEZ FLORES FABIOLA EMPERATRIZ 147 99 81 18 39 0.00 0.00 99.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 10240701 HONORES CONDORMANGO LUZ DEOMAR 148 99 75 24 38 0.00 0.00 99.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 73712191 MURGA VILLANUEVA BETSABE ANALY 149 99 75 24 38 0.00 0.00 99.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 48338110 MORENO NACIMENTO JULIA MILAGROS 150 99 69 30 37 0.00 0.00 99.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 41234358 CHUNQUE TORRES VILMA 151 99 63 36 36 0.00 0.00 99.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 77142585 CHAVEZ CHAVEZ JAHAIRA SUJEY 152 99 63 36 36 0.00 0.00 99.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 41124282 ZAVALETA QUIÑONES CARLA MILAGROS 153 98 66 32 37 0.00 0.00 98.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU
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PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES DE POSTULANTES HABILITADOS PARA LA CONTRATACIÓN DOCENTE DE LA PRUEBA NACIONAL Y PUBLICACIÓN DE OBSERVADOS

UGEL 03 TRUJILLO NOR OESTE

Puntajes de docentes empatados (ANEXO 13) Bonificación
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EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 76595827 VIDAL CALDERON SAYDA DEICY 154 98 66 32 37 0.00 0.00 98.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 77094230 HERRERA DURAN YESENIA NATALY 155 97 81 16 40 0.00 0.00 97.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 75219446 PELAEZ MARIÑO DIANA CAROLINA 156 97 75 22 39 0.00 0.00 97.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 77159080 MIRANDA PEREZ NANCY 157 97 75 22 39 0.00 0.00 97.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 74148446 MERCADO ROMAN RAYZA CELESTE 158 97 69 28 38 0.00 0.00 97.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 76131894 ALCANTARA MARIÑO NOLY JAMALIT 159 97 69 28 38 0.00 0.00 97.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 43517925 FONSECA QUIROZ SONIA NOEMI 160 97 63 34 37 0.00 0.00 97.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18142812 QUEVEDO SANCHEZ CECILIA TAMARA 161 97 57 40 36 0.00 0.00 97.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18105941 VELA LUNA LUZ AYDEE 162 96 78 18 40 0.00 0.00 96.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 73094518 PEÑA RIVERA DORIS 163 96 72 24 39 0.00 0.00 96.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 78019420 CASTILLO GONZALEZ DORIS ESPERANZA 164 96 72 24 39 0.00 0.00 96.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 45537589 VASQUEZ RODRIGUEZ PATRICIA MEDALID 165 96 66 30 38 0.00 4.00 12.10 16.10 28/6/2011 96.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18224948 SILVA RODAS KETTY ROXANA 166 96 66 30 38 0.00 0.00 96.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 40003929 CUEVA VILCHEZ ADELA 167 96 66 30 38 0.00 0.00 96.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 44617188 RODRIGUEZ VALDERRAMA MARITZA MILI 168 96 66 30 38 0.00 0.00 96.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 70458264 HUACCHA PASTOR CYNTIA MARILYN 169 96 66 30 38 0.00 0.00 96.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 41849358 NIQUIN CASTILLO MERLY JULISSA 170 96 54 42 36 0.00 0.00 96.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 41261832 RONCAL FELIX MIRTHA CARINA 171 95 75 20 40 0.00 0.00 95.00 OBSERVADO NO ACREDITA ANEXOS ACTUALIZADOS SEGÚN DECRETO SUPREMO N°022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 70668013 YSLADO VARGAS ANGIE THALIA 172 95 69 26 39 0.00 0.00 95.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 43284082 AVALOS TICLIA LILIAM JESUS 173 95 63 32 38 0.00 0.00 95.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 71222116 VASQUEZ ZARE HELLYN LILIBETH 174 95 63 32 38 0.00 0.00 95.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 71981343 TOLEDO RODRIGUEZ DEISY THALIA 175 94 72 22 40 0.00 4.00 2.00 6.00 94.00 OBSERVADO NO ACREDITA ANEXO 08 (LLENADO INCORRECTO)

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 45646422 ARTEAGA CRUZ VANESSA YULIANA 176 94 72 22 40 0.00 0.00 94.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 70799116 MERCEDES AGUILAR SARITA ELISABETH 177 94 72 22 40 0.00 0.00 94.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 40913856 RODRIGUEZ RIVERA SUELLEN DAMARY 178 94 54 40 37 0.00 0.00 94.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18127429 BRICEÑO ALAYO MARIA SILVINA 179 93 75 18 41 0.00 0.00 93.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 75480482 ARTEAGA CRUZADO DALILA LUCIA 180 93 75 18 41 0.00 0.00 93.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 70258712 CASTAÑEDA OSORIO CLAUDIA IVETTE 181 93 69 24 40 0.00 0.00 93.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 41532332 RUIZ LAMA VIRGINIA ESMERALDA 182 93 63 30 39 0.00 4.00 6.00 9.00 0.00 19.00 30/11/2015 93.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 46789602 SEGURA NAMOC SALLY KARLA SOLEDAD 183 93 63 30 39 0.00 0.00 93.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 75900835 SANCHEZ GUZMAN JOSELYN BRIGGITE 184 93 63 30 39 0.00 0.00 93.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 45673354 MAURICIO SANDOVAL KELY ARACELI 185 92 72 20 41 0.00 0.00 92.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 73608059 VILLALVA BUSTOS YULIZA ANABEL 186 92 72 20 41 0.00 0.00 92.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18080192 PELAEZ FLORES DE VILCHEZ PATRICIA DEL PILAR 187 92 66 26 40 0.00 4.00 9.60 13.60 26/3/1996 92.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 41691823 MENDOZA NARRO HILDA JANETH 188 92 66 26 40 0.00 0.00 92.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU
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EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18210822 ALDAY PRINCIPE PATRICIA SILVANA 189 92 60 32 39 0.00 0.00 92.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 48017367 LOPEZ GARCIA YOSMERY ROSMELI 190 92 60 32 39 0.00 0.00 92.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 73951558 BLAS SALINAS ARACELLY DEL PILAR 191 92 60 32 39 0.00 0.00 92.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 47298731 GUERRERO GARCIA MERLY MARGARITA 192 91 75 16 42 0.00 0.00 91.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 73084403 SALINAS REYES JANETH 193 91 69 22 41 0.00 0.00 91.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 73054752 AGREDA ALVARADO YULEICI LEONELA 194 91 63 28 40 0.00 0.00 91.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 73079052 SANTOS ULLOA YURIVI CRISTINA 195 91 63 28 40 0.00 0.00 91.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18836171 TOLEDO FLORIAN MARLENY DEL ROSARIO 196 91 57 34 39 0.00 0.00 91.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18215809 GONZALEZ TARAZONA LILIANA MARITZA 197 90 72 18 42 0.00 0.00 90.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 41799541 NARVAEZ POLO CRISANTA ESMELDA 198 90 66 24 41 0.00 0.00 90.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 45946727 GUZMAN MALAVER JESSICA MARYLIN 199 90 66 24 41 0.00 0.00 90.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 46552556 VILLALBA JULCA JUANA 200 90 66 24 41 0.00 0.00 90.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 71225318 VALERA VENTURA ROXANA DEL PILAR 201 90 66 24 41 0.00 0.00 90.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 72004166 CASTILLO CONTRERAS DIANA MAGALY 202 90 66 24 41 0.00 0.00 90.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 41466627 RUIZ CARRION ELIZABETH 203 90 60 30 40 0.00 0.00 90.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 43087781 NAMAY INFANTES YALILA NATALI 204 90 60 30 40 0.00 0.00 90.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 70301594 FLORES OLIVARES SHARON DALINA 205 89 69 20 42 0.00 0.00 89.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18194178 RAMIREZ MUÑOZ SILVIA LILIANA 206 88 72 16 43 0.00 0.00 0.00 14.80 0.00 14.80 2/9/2004 88.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 46481004 MORA RUIZ FANNY VALERIA 207 88 72 16 43 0.00 0.00 88.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 47911369 MEDINA HUAMAN GLORIA JESUS 208 88 66 22 42 0.00 0.00 88.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 73057201 BALTODANO MARTINEZ ARACELI BERONICA 209 87 69 18 43 0.00 0.00 87.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 41274698 CATACORA MALAGA JOSEFA INES TEODORA 210 87 63 24 42 0.00 0.00 87.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 43068329 REMIGIO SACRAMENTO ADELIA CARINA 211 87 63 24 42 0.00 0.00 87.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 45579019 ANDRADE HUANES VERONICA YANINA 212 87 63 24 42 0.00 0.00 87.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 42873640 BENITES AHUMADA ANA CECILIA 213 87 57 30 41 0.00 0.00 87.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 48782488 VALDERRAMA ROSALES DORIS 214 87 57 30 41 0.00 0.00 87.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 77382111 AQUINO BACON NOEMIA HERLINDA 215 86 66 20 43 0.00 0.00 86.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 40915596 RUIZ HILARIO JUANA CRISANTA 216 86 60 26 42 0.00 0.00 86.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 43149348 LACUNZA MONZON LORENA SUSY 217 86 60 26 42 0.00 0.00 86.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18226165 DIONICIO SILVA CHELA YSABEL 218 85 63 22 43 0.00 0.00 85.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 41124302 CHAU CARBAJAL VANESA DE JESUS 219 85 63 22 43 0.00 0.00 85.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 47511889 OTINIANO
ARRASCUE DE 

PANDURO
DIANA ESTEFANIA 220 85 63 22 43 0.00 0.00 85.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 45351850 GARCIA PEREDA ELIANA AZUCENA 221 84 66 18 44 0.00 0.00 84.00 OBSERVADO NO ADJUNTA LA RESOLUCIÓN DE REGISTRO DEL TÍTULO PEDAGÓGICO

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 70186730 GARCIA FLORENTINO MARIA MILAGRITOS 222 84 60 24 43 0.00 0.00 84.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 41236830 LLONTOP ARQUEROS MARIA ELIZABETH 223 84 54 30 42 0.00 0.00 84.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

Página 7 de Cuadro de méritos Preliminar - UGEL 03TNO



F
o

rm
ac

ió
n

 

A
ca

d
ém

ic
a 

y 

P
ro

fe
si

o
n

al

F
o

rm
ac

ió
n

 C
o

n
ti

n
u

a

E
xp

er
ie

n
ci

a 
L

ab
o

ra
l

M
ér

it
o

s

Total

Fecha de 

expedición del 

título

T
ip

o
 d

e 
B

o
n

if
ic

ac
ió

n

%

Apellido Paterno Apellido Materno Nombres

Orden de 

Mérito 

Preliminar

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES DE POSTULANTES HABILITADOS PARA LA CONTRATACIÓN DOCENTE DE LA PRUEBA NACIONAL Y PUBLICACIÓN DE OBSERVADOS
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EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 70285070 VEJARANO ALAYO SILVIA ELIZABETH 224 84 54 30 42 0.00 0.00 84.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 72006655 LAYZA TACANGA IRMA 225 84 54 30 42 0.00 0.00 84.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 72581238 ASCATE ANAMPA YUDITH MAURA 226 84 54 30 42 0.00 0.00 84.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 74472843 SOPLAS SIMON JACKELIN ALMEIDA 227 84 54 30 42 0.00 0.00 84.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18857965 VILLAR CABANILLAS ELVIRA 228 83 57 26 43 0.00 0.00 83.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 44160971 PALACIOS ROMERO ZAIDA 229 83 57 26 43 0.00 0.00 83.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 47865042 RODRIGUEZ VALDERRAMA JENIFER CAROLINA 230 83 57 26 43 0.00 0.00 83.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 48569908 VALVERDE REYES LURDES VIRGINIA 231 83 57 26 43 0.00 0.00 83.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 40709491 VALERA JARA JUANA CATHERINE 232 83 51 32 42 0.00 0.00 83.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 45848756 ASMAT ORBEGOZO YENNY RAQUEL 233 82 66 16 45 0.00 0.00 82.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 75391143 DIAZ VASQUEZ ANALY DEL ROSARIO 234 82 60 22 44 0.00 0.00 3.50 0.00 3.50 10/4/2023 82.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18862490 TERRONES PASTOR DE DELGADO MARIA ISABEL 235 82 60 22 44 0.00 0.00 26/12/2003 82.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 42006940 VELA RENGIFO KAREN CHRISTINA 236 82 60 22 44 0.00 0.00 82.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 45810367 JULCA CASTILLO DE VARGAS ELIZABETH LUSMILA 237 82 60 22 44 0.00 0.00 82.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 47003780 LEIVA HORNA AZUCENA MARGARITA 238 82 60 22 44 0.00 0.00 82.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 73531019 LLANCAR RODRIGUEZ MARLENY YAQUELIN 239 82 60 22 44 0.00 0.00 82.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 71124099 MUÑOZ BURGOS TANIA YOMIRA 240 82 54 28 43 0.00 0.00 82.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 75602728 RELUZ SERNAQUE LADY DIANA 241 82 54 28 43 0.00 0.00 82.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 72843326 URIARTE CASTILLO GISELA 242 82 48 34 42 0.00 0.00 82.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 43233072 JAUREGUI VALENCIA DE PORTAL INDIRA GABY 243 81 57 24 44 0.00 0.00 81.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 75484357 LAIZA RAMOS ELISA MADAY 244 81 57 24 44 0.00 0.00 81.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 40182053 ASMAD CEDEÑO IRMA SIXTINA 245 81 51 30 43 0.00 0.00 81.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 74411269 GUZMAN RUIZ ELSA MARGARITA 246 80 60 20 45 0.00 0.00 80.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 75521224 SALDAÑA VELASQUEZ PATRICIA NOEMI 247 80 60 20 45 0.00 0.00 80.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 19324505 PLASENCIA LEON NARY NABEL 248 80 54 26 44 0.00 0.00 80.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 60320105 PITTOU QUEZADA INGRID STEFANNY 249 80 54 26 44 0.00 0.00 80.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 72466932 DIAZ LOYAGA BERTHA MARIA 250 80 54 26 44 0.00 0.00 80.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 73615981 ROSAS SILVA KEYLA NOEMI 251 79 57 22 45 0.00 0.00 79.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18180913 CONTRERAS ALFARO LISSETH STEPHANIE 252 79 51 28 44 0.00 0.00 79.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 46877016 MENDOZA ALCANTARA DIANA CAROLINA 253 79 51 28 44 0.00 0.00 79.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 48232694 CHAVEZ RUIZ LISBET NATALI 254 79 51 28 44 0.00 0.00 79.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 72888151 PADILLA ASTO MARIA LUCIA 255 79 51 28 44 0.00 0.00 79.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 46629487 GRADOS MARTINEZ YOLANDA JAMILET 256 78 60 18 46 0.00 0.00 78.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18226317 SOTOMAYOR LAVALLE LORENA YESSENIA 257 78 54 24 45 0.00 0.00 78.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 42230423 ORDINOLA VALLADARES ERIKA DEL MILAGRO 258 78 54 24 45 0.00 0.00 78.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU
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EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18897345 CARRION CABANILLAS MARIA ESTHER 259 77 57 20 46 0.00 0.00 77.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 75086779 CAIPO ACOSTA EDITH ARASELY 260 77 57 20 46 0.00 0.00 77.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 77325398 BENTURA VIVIANO YENI LILIA 261 77 57 20 46 0.00 0.00 77.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 73091580 CHAVEZ
DIESTRA DE 

FIGUEROA
ANGGI LIZZET 262 77 51 26 45 0.00 0.00 77.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 73589963 TOLENTINO MENDEZ HIDA ERMELINDA 263 76 60 16 47 0.00 0.00 76.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18198587 PAREDES HUERTAS OLGA JOVANNA 264 75 51 24 46 0.00 0.00 75.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18144114 RODRIGUEZ MELENDEZ AMPARO DEL ROCIO 265 74 60 14 48 0.00 2.00 6.00 0.00 0.00 8.00 3/12/2003 74.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 40009265 ROSILLO BENAVIDES JULIA 266 74 60 14 48 0.00 0.00 74.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 17971088 HUAMAN SANCHEZ KEYLA ROSMERY 267 74 54 20 47 0.00 34.00 4.00 38.00 15/1/2019 74.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 32984979 GARCIA MORALES MARIBEL SOLEDAD 268 74 54 20 47 0.00 0.00 74.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 71659132 URIOL RODRIGUEZ SARITA PILAR 269 74 54 20 47 0.00 0.00 74.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 72799622 RODRIGUEZ LOPEZ YOHANA YOLANDA 270 74 54 20 47 0.00 0.00 74.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 73098012 OLORTEGUI RAMOS MARITA JANE 271 74 48 26 46 0.00 0.00 74.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 72367334 MENDOZA VASQUEZ IVETH MILAGRITOS 272 73 57 16 48 0.00 0.00 73.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 73080242 VERA GOMEZ LIZ MARILU 273 73 57 16 48 0.00 0.00 73.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18160544 AVILA SANTILLAN DE RIOS ERIKA DEL PILAR 274 73 51 22 47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15/1/2020 73.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 72580059 CAMPOS GUTIERREZ NINA CATALINA 275 73 51 22 47 0.00 0.00 73.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 74382421 CARBAJAL ARTEAGA CLAUDIA LIZETH 276 73 51 22 47 0.00 0.00 73.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 42935005 GARCIA GUEVARA AURELIA 277 72 60 12 49 0.00 0.00 72.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 63327648 VERA PIMENTEL ALEXANDRA 278 72 60 12 49 0.00 0.00 72.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 41148777 RUIZ PAVON AMADA ESTHER 279 72 54 18 48 0.00 2.00 6.00 5.60 0.00 13.60 23/3/2007 72.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 44338002 CHACON DE LA CRUZ JUANA YANINA 280 72 54 18 48 0.00 0.00 72.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 46285456 JUÁREZ RUÍZ LINDA LUDI 281 72 48 24 47 0.00 0.00 72.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 80500705 CORDOVA AVALOS GREGORIA ESTELA 282 70 54 16 49 0.00 0.00 70.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 73424781 LAYZA CHACON LISETH XIOMARA 283 70 48 22 48 0.00 0.00 70.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 77077739 PONCE MAZA YOVANITA ELIZABETH 284 69 51 18 49 0.00 0.00 69.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 47857591 DEL CASTILLO ALGARATE KARLA PAOLA 285 69 45 24 48 0.00 0.00 69.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 75742504 SEVILLANO SANDOVAL ROXANA 286 68 54 14 50 0.00 0.00 68.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18140668 CARBAJAL RODRIGUEZ MONICA SANDRA 287 68 48 20 49 0.00 0.00 68.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 46536725 YUPANQUI BALLENA GLADYS ARMINDA 288 68 48 20 49 0.00 0.00 68.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 42558732 PAREDES MARQUINA CINTHYA ELIZABETH 289 67 57 10 51 0.00 0.00 67.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18158512 ZAMBRANO GANOZA VIVIANA DEL CARMEN 290 67 45 22 49 0.00 0.00 67.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 75022224 PEREDA SANDOVAL GAUDY JEANET 291 67 45 22 49 0.00 0.00 67.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 40203882 VASQUEZ VASQUEZ ANA ISABEL 292 66 60 6 52 0.00 0.00 66.00 CUMPLE REQUISITOS
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EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 42228124 LLAURE YAPO SUSANA ADRIANA 293 66 48 18 50 0.00 0.00 26/11/2024 66.00 NO CUMPLE REQUISITOS

LA FECHA DE EMISIÓN DEL TÍTULO ES POSTERIOR AL INICIO DE LA ACTIVIDAD DE INSCRIPCION 

ESTABLECIDA EN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO DE INGRESO A LA CPM (14-04-2024 RVM 037-2024-

MINEDU); ELLO EN MÉRITO A LO ESTABLECIDO EN EL MUMERAL 20.1 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 45636531 LOPEZ BENITES
LUISA ANGELICA DEL 

CARMEN
294 66 48 18 50 0.00 0.00 66.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 46956171 RAMIREZ VERA MARIA ROSALI 295 65 45 20 50 0.00 0.00 65.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 72581243 VELASQUEZ ASPIROS CARMEN ROSA 296 65 45 20 50 0.00 0.00 65.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18145095 OLIVARES CUBAS YNGRID CARMEN 297 63 51 12 52 0.00 0.00 63.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 19327482 IZQUIERDO GONZALES MARIA ROSALIA 298 63 45 18 51 0.00 0.00 63.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 45554398 LAIZA TORRES YENI MILEYDI 299 63 39 24 50 0.00 0.00 63.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 16806918 SANDOVAL RODRIGUEZ LISBI ROSA 300 62 42 20 51 0.00 0.00 62.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 70498128 JARA MONCADA YOMARI YANELA 301 62 42 20 51 0.00 0.00 62.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 19546730 AMADOR VILLANUEVA MARCELA DIANI 302 62 36 26 50 0.00 0.00 62.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 45044469 MARQUEZ DIESTRA SILVIA BRENDA MASSIEL 303 61 39 22 51 0.00 0.00 61.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 72714102 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ERIKA PIERINA 304 61 39 22 51 0.00 0.00 61.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18004150 VALDIVIESO BLANCO YSABEL MARGARITA 305 60 36 24 51 0.00 9.00 0.00 2.00 0.00 11.00 29/8/2016 60.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18101315 ZEGARRA NIÑO DE REATEGUI SUSY ANAI 306 60 36 24 51 0.00 0.00 60.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 80637936 BENITES CARRASCO NANCY LISSET 307 59 45 14 53 0.00 0.00 59.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18833651 VARGAS DE RAMOS MARGARITA ELIZABETH 308 59 39 20 52 0.00 0.00 59.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 42447300 AGUILAR CARTAGENA LLIMAR 309 57 45 12 54 0.00 0.00 57.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 75850527 VIGO SALDAÑA ANGIE CRISTEL 310 57 45 12 54 0.00 0.00 57.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 44546056 SILVA CHINCHAY CINTHIA MAYUMI 311 53 45 8 56 0.00 0.00 53.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 19082923 CASTILLO AVILA MARGARITA ESPERANZA 312 53 21 32 52 0.00 0.00 53.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 18854448 OCAS INFANTES CRUZ AURORA 313 48 30 18 56 0.00 0.00 48.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 72641420 PALOMINO CONTRERAS ALIS MARITA 314 47 27 20 56 0.00 0.00 47.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 43107140 GUZMAN YUPANQUI CAUTIVIDAD NATILINE 315 39 27 12 60 0.00 0.00 39.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 42166100 PEREZ CRUZ LILIANA YESENIA 316 38 18 20 59 0.00 0.00 38.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 48452820 BARDALES YSLA BROOK TREISY 317 0 0 0 75 0.00 0.00 0.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 71558817 CRIBILLEROS TORIBIO
JENNIFER ERNESTINA 

FATIMA
1 175 129 46 9 0.00 0.00 175.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 41324037 CAVA ANTON JULISSA LILIANA 2 167 123 44 12 37.50 0.00 167.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 70661179 MEDINA RAMIREZ
KIMBERLY LEYLANI 

MACYORI
3 165 117 48 12 42.50 0.00 165.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18226824 MENDOCILLA VELA NANCY CONSUELO 4 165 117 48 12 40.00 0.00 165.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 41313196 ALVAREZ SOLIS VANESSA LISSETH 5 157 111 46 15 50.00 0.00 157.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 75143615 DAVILA BAZAN LESLIE VANESSA 6 156 114 42 16 50.00 0.00 156.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 42952618 MATTOS VASQUEZ FIORELLA YAJAYRA 7 154 114 40 17 45.00 0.00 154.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 43201246 SOSA NUNURA ROSA AMELIA 8 154 108 46 16 45.00 0.00 154.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 71296577 MONDRAGON COTRINA ESTEFANY ESMERALDA 9 154 108 46 16 32.50 0.00 154.00 CUMPLE REQUISITOS

Página 10 de Cuadro de méritos Preliminar - UGEL 03TNO



F
o

rm
ac

ió
n

 

A
ca

d
ém

ic
a 

y 

P
ro

fe
si

o
n

al

F
o

rm
ac

ió
n

 C
o

n
ti

n
u

a

E
xp

er
ie

n
ci

a 
L

ab
o

ra
l

M
ér

it
o

s

Total

Fecha de 

expedición del 

título

T
ip

o
 d

e 
B

o
n

if
ic

ac
ió

n

%

Apellido Paterno Apellido Materno Nombres

Orden de 

Mérito 

Preliminar

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES DE POSTULANTES HABILITADOS PARA LA CONTRATACIÓN DOCENTE DE LA PRUEBA NACIONAL Y PUBLICACIÓN DE OBSERVADOS

UGEL 03 TRUJILLO NOR OESTE

Puntajes de docentes empatados (ANEXO 13) Bonificación

Puntaje Final Condición Observación

Puntaje de la 

Prueba 

Nacional (PN)
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Subprueba 
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Puntaje 

Subprueba 
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Identidad

EBR - PRIMARIA 44648323 ALCANTARA WONG DENISSE MARISELA 10 153 111 42 17 40.00 0.00 153.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 44236777 CHACON BALTODANO MILAGRITOS DEL ROSARIO 11 152 120 32 19 0.00 0.00 152.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 03698566 ANTON ANTON FANNY ISABEL 12 152 114 38 18 50.00 0.00 152.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40242529 TORRES ESPINO MARIA ELENA 13 152 114 38 18 47.50 0.00 152.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 42405170 GUANILO POLO AMALIA CRISTINA 14 151 111 40 18 37.50 0.00 151.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 19032922 SILVESTRE RODRIGUEZ LUISA FREDESVINDA 15 151 40 18 0.00 0.00 151.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 02974926 ADRIANI MENDEZ DENICE DEL MAR 16 150 102 48 17 0.00 0.00 150.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 18166512 GARCIA TELLO CARLOS HUMBERTO 17 148 102 46 18 30.00 0.00 148.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18040681 CABANILLAS GARCIA MARIA LUISA BENITA 18 147 111 36 20 42.50 0.00 10/12/1966 147.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 44391588 ROSSO VILLANUEVA FIORELLA LISSETH 19 146 108 38 20 45.00 0.00 146.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18153922 VILLACORTA CHAVEZ MARLENI SOLEDAD 20 146 102 44 19 47.50 0.00 146.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40263269 ORTIZ LARA PATRICIA NURY 21 145 105 40 20 40.00 0.00 145.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 44398070 CABANILLAS VASQUEZ CINTHIA 22 143 99 44 20 45.00 0.00 143.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 70020775 ARANDA BARRERA RUTH NOEMI 23 142 102 40 21 45.00 0.00 142.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 70284084 VERGARA AVILA DIEGO EMMANUELLE 24 142 102 40 21 35.00 0.00 142.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 42299282 LINARES RODRIGUEZ KAREN KELLY 25 141 105 36 22 0.00 0.00 141.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40132163 FERNANDEZ SAAVEDRA ROCIO DEL PILAR 26 141 99 42 21 30.00 0.00 141.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40284359 GUTIERREZ MOSTACERO LESLY MARIBEL 27 140 108 32 23 30.00 0.00 140.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 41408346 CALDERON SILVA ELVITA ELIZABETH 28 140 96 44 21 32.50 0.00 140.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18224227 ARCE CORDOVA MILAGROS 29 138 102 36 23 30.00 0.00 138.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 70978931 LINARES MUÑOZ MARCELA MEDALIT 30 138 102 36 23 0.00 0.00 138.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 46159990 CRUZ CASTRO JESSICA LISBETH 31 137 105 32 24 32.50 0.00 3.00 2.00 0.00 5.00 9/12/2011 137.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 42613872 VEGA ROJAS LUCY KARINA 32 137 105 32 24 32.50
0.00 0.00 2.00 0.00

2.00
14/3/2013

137.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 18074089 GUEVARA VARAS MERCEDES EMERITA 33 136 96 40 23 35.00 0.00 136.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 42963803 FLORIAN ALVA YENY MERCEDES 34 135 99 36 24 50.00 0.00 135.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40304994 RAZURI CUEVA ROSA MARIA 35 134 96 38 24 40.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5/10/2015 134.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 18210680 LAVADO CANCHACHI DIANA ELCIRA 36 134 96 38 24 40.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21/2/2024 134.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 18198892 SANTA CRUZ ESPINOZA ANA MARIA 37 134 96 38 24 0.00 0.00 134.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40582912 VILLANUEVA CORONEL KELLY LISETTE 38 133 99 34 25 42.50 0.00 25/11/2005 133.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 45107399 SANCHEZ QUIROZ ISABEL YANETT 39 132 96 36 25 45.00 0.00 132.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 18193407 CORONEL ESQUIVEL IRINA VANESSA 40 132 96 36 25 42.50 0.00 132.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 18148493 PEREDA DIAZ EVITA JACQUELINE 41 132 96 36 25 30.00 0.00 132.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 40074600 RAVELO GASTAÑADUI KARIN CONSUELO 42 132 90 42 24 37.50 0.00 132.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40056509 GARCIA POMA MARILU NOEMI 43 130 90 40 25 27.50 10.00 10.00 31/3/2009 130.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 42148887 CAMPOS GUEVARA KATIA VANESSA 44 130 84 46 24 45.00 0.00 130.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU
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EBR - PRIMARIA 42693620 LEON NUNURA
FRANCHESSCA 

ROOSELVET
45 129 93 36 26 42.50 0.00 129.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 74765893 ARBOLEDA DAVILA NATALI DEL CARMEN 46 129 87 42 25 0.00 0.00 129.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 47271847 GARCIA ARTEAGA LIZ EVELYN 47 128 90 38 26 35.00 0.00 128.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 45911975 DE LA CRUZ HOLGUIN KAREN LIZZET 48 127 93 34 27 35.00 0.00 127.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18140216 NARRO CADILLO LADY EDITH 49 126 102 24 29 45.00 0.00 126.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 46356730 RODRIGUEZ MORENO WILSON ERNESTO 50 126 84 42 26 0.00 0.00 126.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 42286597 MONZON ALAYO ARACELY JUDITH 51 125 93 32 28 0.00 0.00 125.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 44350541 MARIN PEREDA DIANA CAROLINA 52 125 87 38 27 37.50 0.00 125.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 45784542 DIAZ DIAZ PATRICIA 53 124 90 34 28 35.00 0.00 124.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40789186 ROJAS LEYVA DE MADRID NOHA ELENA 54 124 84 40 27 0.00 0.00 124.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18216245 COTRINA IBAÑEZ ROXANA DEL PILAR 55 122 96 26 30 30.00 0.00 122.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 40379629 BAYLÓN CARRANZA GREGORIA LUISA 56 122 84 38 28 0.00 0.00 122.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 42121756 VERA RODRIGUEZ AKAYALI ASMIRILIS 57 122 78 44 27 0.00 0.00 122.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 43026573 PINILLOS QUIJANO JAZMIN DE LOURDES 58 121 81 40 28 0.00 0.00 121.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 43434985 CHURA CRUZ MELBA GUINA 59 121 81 40 28 0.00 0.00 121.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 48343385 AGREDA MESTANZA TIFFANNY BRISSETTE 60 121 81 40 28 0.00 0.00 121.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18068578 ALVAREZ LEON MARIA ROXANA 61 119 87 32 30 30.00 0.00 22/5/1972 119.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 18097143 ALCANTARA GELDRES ALEIDA DEL SOCORRO 62 119 81 38 29 0.00 0.00 20/3/2001 119.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 42245818 AVALOS LEON TERESITA DE JESUS 63 119 81 38 29 0.00 0.00 2/8/2007 119.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 80258468 TORRES YECKLE FLOR DE MARIA 64 118 78 40 29 0.00 0.00 118.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40025027 VEGA CASTILLO JANETH MARIBEL 65 117 87 30 31 50.00 0.00 117.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40946082 BARDALES GARCIA OLIVIA MARIA 66 117 87 30 31 40.00 0.00 117.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 43011731 ISUIZA MALDONADO PAOLA JANETH 67 117 87 30 31 30.00 0.00 117.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40307156 VILCHEZ CAMPOS ARIANA ROSMERY 68 117 87 30 31 0.00 0.00 117.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18189539 REBAZA VINCES DEAILY ROSMERY 69 117 81 36 30 0.00 0.00 117.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18182315 AMARANTO COLUGNA JUANA ELESTENIA 70 115 87 28 32 0.00 0.00 115.00 NO CUMPLE REQUISITOS NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA 

EBR - PRIMARIA 18872820 CARBAJAL ALVA WILSON ALEXANDER 71 115 81 34 31 0.00 0.00 115.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 41781528 FUENTES BEJARANO NOELIA JEANNETTE 72 115 81 34 31 0.00 0.00 115.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 74503584 LEON ASMAT RUDDY VANESSA 73 115 81 34 31 0.00 0.00 115.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 76068106 DIONISIO VARGAS LIZETH NICOLL 74 115 81 34 31 0.00 0.00 115.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 71494746 FLORIAN LEON MILI CORINA 75 115 75 40 30 0.00 0.00 115.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 42095356 BECERRA ARCE GUISETTE CRISTINA 76 114 90 24 33 50.00 0.00 114.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18161624 VILLARREAL GONZALES EMPERATRIZ DEL CARMEN 77 113 75 38 31 0.00 0.00 113.00 OBSERVADO

NO ACREDITA DOCUMENTOS SEGÚN INCISO A) Y B) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU 

(ENLACE LINK NO DISPONIBLE)

EBR - PRIMARIA 77124901 ALFARO VARAS SONIA PATRICIA 78 113 75 38 31 0.00 0.00 113.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 00362007 VARGAS FLORES MARIA CLEOFE 79 112 84 28 33 27.50 0.00 15/6/1962 112.00 CUMPLE REQUISITOS
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EBR - PRIMARIA 19914566 MAGALLANES VILLANUEVA FABIOLA FORTUNATA 80 111 81 30 33 0.00 0.00 111.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 42501593 TASILLA TERRONES WALTER DAVID 81 110 78 32 33 0.00 0.00 110.00 OBSERVADO NO ADJUNTA RESOLUCIÓN DE INSCRIPCIÓN DE TÍTULO PEDAGÓGICO

EBR - PRIMARIA 44164267 SANCHEZ GIL MILENA MEDALID 82 110 66 44 31 0.00 0.00 110.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18893200 DÍAZ SALDAÑA ROSA ANGÉLICA 83 109 81 28 34 0.00 0.00 109.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 44114441 DOMINGUEZ SAGASTEGUI HELEN JAQUELIN 84 109 75 34 33 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 22/3/2012 109.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 45532529 CASTILLO COTRINA BERTHA MARIA 85 109 75 34 33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5/3/2012 109.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 74734779 MARAVI BONIFACIO FLOR YESSENIA 86 109 75 34 33 0.00 0.00 109.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40005320 COLLANTES RODRIGUEZ KETTY GEULIANA 87 109 69 40 32 0.00 0.00 109.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 19080712 CRUZADO ZAVALETA YOLANDA MARILU 88 107 81 26 35 0.00 0.00 107.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 76951389 ALVA RAMOS CARLOS ALBERTO 89 107 81 26 35 0.00 0.00 107.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40735842 CONTRERAS DE LA CRUZ SANDRA 90 107 75 32 34 0.00 0.00 107.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18194964 RODRIGUEZ VARGAS NELLY ANTONIA 91 107 69 38 33 0.00 0.00 107.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 44788305 CASTRO ALVINES CONSUELO YOLANDA 92 107 69 38 33 0.00 0.00 107.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18903074 CHUNGA RUIZ MAHARA ALESSANDRA 93 106 78 28 35 0.00 0.00 106.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 41036186 FERRADAS MIRANDA ALICIA MARISOL 94 106 72 34 34 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 11.00 15/12/2007 106.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 18213302 RODRIGUEZ ZAVALETA SANTOS LEOSMINDA 95 106 72 34 34 0.00 10.00 0.50 0.00 10.50 14/5/2008 106.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 18024500 ANHUAMAN JARA MARITZA GENARA 96 106 72 34 34 0.00 0.00 106.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 42086368 ELLEN CHINCHAYAN LILY MARILU 97 106 72 34 34 0.00 0.00 106.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 19096625 ZUMARAN AGUILAR MIRTHA PATRICIA 98 106 66 40 33 0.00 0.00 106.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40058619 LEIVA CHOTON NELLY ESTHER 99 105 81 24 36 0.00 0.00 105.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40372521 SEGAMA FLORES LUCILA DORA 100 105 81 24 36 0.00 0.00 105.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 46890182 CRUZADO CASTAÑEDA MARVIN NILO 101 105 75 30 35 0.00 0.00 105.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 80637461 FAUSTINO BRICEÑO JESSICA GLORIA 102 105 75 30 35 0.00 0.00 105.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18070917 LEON MORIN LUIS LENIN 103 105 69 36 34 0.00 0.00 105.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 42090147 VENTURA SANCHEZ VANESSA LILIAM 104 104 84 20 37 0.00 0.00 10/12/2009 104.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 40096784 MUÑOZ SANTISTEBAN NOELIA LICET 105 104 78 26 36 0.00 0.00 104.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18131789 MATTUS ARELLANO
MARIA ELENA DE LOS 

ANGELES
106 104 72 32 35 0.00 0.00 104.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18137301 ACEVEDO ARANA ANA MARIA 107 104 72 32 35 0.00 0.00 104.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 44140004 GAMBOA HORNA HUGO DANDY 108 104 66 38 34 0.00 0.00 104.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 19562819 CASTILLO CERNA ELENA FLOR 109 103 81 22 37 0.00 0.00 103.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 18226454 FARRO VARGAS DESIREE GERALDINEE 110 103 69 34 35 0.00 0.00 0.50 1.40 0.00 1.90 15/3/2002 103.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 19333848 BUSTAMANTE AGAPITO EVELYN JANNET 111 103 69 34 35 0.00 0.00 103.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 23998859 PILLCO QUISPE MARLENI 112 103 69 34 35 0.00 0.00 103.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 46806308 GUZMAN TALAVERA CARLA RAQUEL 113 103 69 34 35 0.00 0.00 103.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 70212212 FERNANDEZ ULLOA GUSTAVO ERNESTO 114 103 69 34 35 0.00 0.00 103.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU
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EBR - PRIMARIA 18132612 MEDINA AGREDA NEYDA MAGALI 115 103 63 40 34 0.00 0.00 103.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 41839536 LEON ZAVALA REGINA DEL CARMEN 116 102 78 24 37 0.00 0.00 102.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18085114 FUENTES VIGO DANNY YUVISSA 117 102 72 30 36 0.00 0.00 102.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 41017492 FELIPE LEON YEXI ELIZABETH 118 102 72 30 36 0.00 0.00 102.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 19555270 GOMEZ CUEVAS NERI ELEUTERIA 119 101 81 20 38 0.00 0.00 101.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 41916976 RODRIGUEZ ROJAS LEILA JUDITH 120 101 75 26 37 0.00 0.00 101.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18142541 GARCIA SAENZ JOHANNA 121 101 69 32 36 0.00 2.00 8.00 0.00 0.00 10.00 19/4/1999 101.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 02786953 TORRES ROSAS SOCORRO DEL PILAR 122 101 69 32 36 0.00 0.00 101.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 70340483 CHAVEZ CARUANAMBO ANNIE MILEYDI 123 101 69 32 36 0.00 0.00 101.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18215532 PAREDES PEREZ ERIKA MARGOT 124 100 78 22 38 0.00 0.00 100.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 40209166 ANGULO ANGULO SANDRA PAOLA 125 100 72 28 37 0.00 0.00 100.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18199047 CANTUARIAS CEPEDA ANA MARIA 126 100 66 34 36 0.00 0.00 100.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40324081 SAAVEDRA
CASTILLO DE 

YESQUEN
JANETH ELIZABETH 127 100 66 34 36 0.00 0.00 100.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 43839655 CORDOVA RAMOS ELVIS MICHEL 128 99 69 30 37 0.00 0.00 8.00 18.00 0.00 26.00 21/5/2015 99.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 18170262 JARA RODRIGUEZ IRIS MARISOL 129 99 69 30 37 0.00 0.00 10.00 6.00 16.00 18/2/2003 99.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 42893585 AVILA GONZALEZ JUANITA ANGELICA 130 99 69 30 37 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 11.00 1/9/2008 99.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 40379616 GUARNIZ
MORALES DE 

BENAVIDES
LIZETH MARILI 131 99 69 30 37 0.00 6.00 6.00 15/8/2005 99.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 18039711 ZAVALA CORDOVA SANTOS CIRILA 132 99 69 30 37 0.00 2.80 2.80 22/8/2000 99.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 42521084 BENITES MONTERO MONICA ELIZABETH 133 99 69 30 37 0.00 0.00 99.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 44429862 RAMIREZ
YUPANQUI DE 

ACOSTA
DIANA CAROLINA 134 99 69 30 37 0.00 0.00 99.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 42058241 MORI RODRIGUEZ JUAN CARLOS 135 99 63 36 36 0.00 0.00 17/5/2006 99.00 OBSERVADO ANEXOS PRESENTADOS NO SON LOS FORMATOS APROBADOS SEGÚN EL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40103304 MURGA
PASTOR DE 

CABALLERO
JANETH PAOLA 136 99 57 42 35 0.00 0.00 99.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 44494790 BENITES OLIVOS KARLA MARIBEL 137 98 78 20 39 0.00 0.00 98.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 75804662 MARTINEZ LAIZA SANTOS LIDUVINA 138 98 72 26 38 0.00 0.00 98.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40906420 ALCANTARA AGUILAR KARINA LISSET 139 98 60 38 36 0.00 0.00 25/7/2003 98.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 40217979 OROYA ALEY IRIS GEOVANY 140 97 75 22 39 0.00 0.00 7.00 1.60 8.60 16/1/2009 97.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 42153812 JIMENEZ ROMERO YULISSA PAOLA 141 97 75 22 39 0.00 0.00 97.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18157416 FERNANDEZ VARAS JORGE LUIS 142 97 69 28 38 0.00 0.00 97.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40278495 BECERRA GUTIERREZ SARA YUDIT 143 97 63 34 37 0.00 0.00 97.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 41311086 ORTIZ MERINO SULLY PAOLA 144 96 72 24 39 0.00 0.00 96.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 71232595 DOMINGUEZ DOMINGUEZ ESTALIN ANGIE 145 96 66 30 38 0.00 0.00 96.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 80191475 VILLANUEVA BAZAN LUZ EUFEMIA 146 96 66 30 38 0.00 0.00 96.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 42600372 VILLANUEVA PAREDES CLAUDIA GRACIELA 147 96 60 36 37 0.00 0.00 96.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 41494471 MERINO SEVILLANO EMILIA HORTENSIA PAOLA 148 95 69 26 39 0.00 0.00 0.00 5.60 0.00 5.60 28/12/2005 95.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 45213184 CRIBILLEROS
VILLANUEVA DE 

SALIRROSAS
ANAKEY MIRSHAN 149 95 69 26 39 0.00 0.00 95.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU
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EBR - PRIMARIA 18084887 MARCELO
FERNANDEZ DE 

GOMEZ
AMPARO LIDIA 150 95 63 32 38 0.00 0.00 95.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40699021 REYES VILLACORTA SARA ELENA 151 95 63 32 38 0.00 0.00 95.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18142990 PINILLOS LAYZA JULIA VERENICE 152 95 57 38 37 0.00 0.00 95.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 03652850 SIANCAS ESCOBAR NORMA CECILIA 153 94 72 22 40 0.00 0.00 94.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 43129971 VALVERDE MATUTE ESTELITA MARIA 154 94 72 22 40 0.00 0.00 94.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 44214152 PESANTES SALDAÑA NASHIBET ELIZA 155 94 72 22 40 0.00 0.00 94.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18128376 SEMINARIO OYARCE
FLOR DE MARIA DE LOS 

ANGELES
156 94 66 28 39 0.00 0.00 94.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 48395168 CRUZADO GAMBOA DE HOYOS SANDRA MARISOL 157 94 66 28 39 0.00 0.00 94.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18203678 CORDOVA HEYSEN WIDMER ROMAIN 158 94 60 34 38 0.00 0.00 94.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 42576667 RUIZ HUAMAN FRANK EDUARDO 159 94 60 34 38 0.00 0.00 94.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 42361790 CASTAÑEDA TERAN BLANCA EVELIN 160 93 75 18 41 0.00 0.00 93.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18154673 SANCHEZ SOCORRO ANA LUZ 161 93 69 24 40 0.00 0.00 93.00 OBSERVADO ANEXO 08 DECLARA TENER MÁS DE 65 AÑOS 

EBR - PRIMARIA 19211638 CHAVARRY CHAVEZ SHYRLN SARAI 162 93 63 30 39 0.00 0.00 93.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 41707312 GONZALES SANDOVAL DEYSI JAQUELY 163 92 60 32 39 0.00 0.00 92.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 42393804 VEGA RODRIGUEZ JULISA ELIZABETH 164 92 60 32 39 0.00 0.00 92.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18070145 TAM CABALLERO MARIA SOLEDAD 165 92 54 38 38 0.00 0.00 92.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40952620 ARCOS ENCISO IRENE MARIELA 166 92 54 38 38 0.00 0.00 92.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 41298710 SARMIENTO CHAVEZ MIRIAM ESTHER 167 91 69 22 41 0.00 0.00 91.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18028030 SALDAÑA PIZAN ALIPIO 168 91 63 28 40 0.00 0.00 91.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18099088 ALVARADO AYLLON ALFREDO 169 91 63 28 40 0.00 0.00 91.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 43005857 JARA LESCANO FIORELLA NATHALIE 170 91 57 34 39 0.00 0.00 91.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 44709791 VASQUEZ VILLACORTA JOSE LUIS 171 91 57 34 39 0.00 0.00 91.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40412535 SAMAN CORREA MANUEL JESUS 172 90 72 18 42 0.00 0.00 90.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 73796887 ROSAS GARCIA LUZ MARIA 173 90 72 18 42 0.00 0.00 90.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 42785166 GUZMAN AVILA DE LEON MARIA ELENA 174 90 66 24 41 0.00 2.00 2.10 0.00 0.00 4.10 18/12/2009 90.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 18197160 LLERENA BURGOS LILIANA SELENE 175 90 66 24 41 0.00 0.00 90.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 43415532 ANGULO LEÓN LUISA KARLITA 176 90 66 24 41 0.00 0.00 90.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 17967986 CHAVEZ NEYRA ROGGER MOISES 177 90 60 30 40 0.00 0.00 90.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18888981 TRUJILLO VERA BARBARITA TRINIDAD 178 90 60 30 40 0.00 0.00 90.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 41516125 ZELADA DIAZ MIRTHA EFIGENIA 179 90 60 30 40 0.00 0.00 90.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 46081518 FERNANDEZ CUEVA RITA NOEMI 180 90 60 30 40 0.00 0.00 90.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 80300014 BURGA CASTILLO GLENDA MARIA 181 90 60 30 40 0.00 0.00 90.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18837135 ANGULO POLO ALFREDO SALVADOR 182 89 63 26 41 0.00 0.00 89.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 29413307 MONTOYA BUDIEL GIANNINA NATIVIDAD 183 89 63 26 41 0.00 0.00 89.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 47823741 HARO ENRIQUEZ WENDY LIZBETH 184 89 57 32 40 0.00 10.00 5.00 0.00 0.00 15.00 25/5/2015 89.00 CUMPLE REQUISITOS
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PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES DE POSTULANTES HABILITADOS PARA LA CONTRATACIÓN DOCENTE DE LA PRUEBA NACIONAL Y PUBLICACIÓN DE OBSERVADOS
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EBR - PRIMARIA 18144874 CABOS DIAZ LIZ MAGALI 185 89 57 32 40 0.00 0.00 89.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 80396739 PATIÑO ARTEAGA CLAUDIA ISABELLA 186 89 57 32 40 0.00 0.00 89.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 43285415 MEJIA CHAVEZ LUISA LILET 187 88 54 34 40 0.00 0.00 88.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40643175 ALTAMIRANO CRUZ ILMA 188 87 69 18 43 0.00 2.00 5.00 6.40 13.40 27/12/2007 87.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 42771336 GALLARDO VALDIVIEZO REGINA NOEMI 189 87 69 18 43 0.00 2.00 4.00 2.10 0.00 8.10 18/1/2010 87.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 26956397 CALDERON TORIBIO SONIA ESTHER 190 87 69 18 43 0.00 0.00 87.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 41748911 MERINO ALIAGA MARY CARMEN 191 87 63 24 42 0.00 0.00 87.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 44349366 CORREA OTINIANO SONIA 192 87 57 30 41 0.00 0.00 87.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 70275220 RODRIGUEZ NUREÑA KEYDY ANAIZ 193 87 57 30 41 0.00 0.00 87.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 73768642 DOMINGUEZ PONCE YENSON DAVIS 194 86 66 20 43 0.00 0.00 86.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 24369858 CHILE SANTA CRUZ CIPRIANO 195 86 60 26 42 0.00 0.00 86.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 46156795 HORNA LINARES SHEYLA PAMELA 196 86 54 32 41 0.00 0.00 86.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 18898151 JIMENEZ CAMAN LUIS ALBERTO 197 85 63 22 43 0.00 0.00 19/7/2005 85.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 17939452 CABRERA VIGO HANY LUCY 198 85 63 22 43 0.00 0.00 85.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 19322581 GONZALEZ CABANILLAS PATRICIA DEL CARMEN 199 85 57 28 42 0.00 0.00 85.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 45536060 BECERRA VASQUEZ CAROL LISSETE 200 85 57 28 42 0.00 0.00 85.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 47917241 SAUCEDO HERRERA ZULLY JANETH 201 85 57 28 42 0.00 0.00 85.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40231444 RODRIGUEZ PALACIOS DORA LILIANA 202 85 51 34 41 0.00 0.00 85.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 18835392 VALENCIA VALVERDE ANDREA JESUS 203 84 60 24 43 0.00 0.00 13.00 5.60 0.00 18.60 24/2/1999 84.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 19331710 HERNANDEZ TERRONES ENNIS LILIAM 204 84 60 24 43 0.00 0.00 84.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 27152103 FLORES CAMACHO RUTH GIANINA 205 84 60 24 43 0.00 0.00 84.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 43456553 LOPEZ MORE JOSEFA TEMPORA 206 84 60 24 43 0.00 0.00 84.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18226195 CORTEZ RAMIREZ EVELYN MELISSA 207 84 54 30 42 0.00 0.00 84.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40508245 SALVATIERRA RUIZ CAROL ALEXANDRA 208 84 54 30 42 0.00 0.00 84.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 19570847 SEBASTIAN BACA NILDA LENAR 209 83 69 14 45 0.00 0.00 83.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18110494 VILLANUEVA PALMA CECILIA TOMASA 210 83 63 20 44 0.00 0.00 9/11/1998 83.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 42137229 RIVERA LOPEZ YESENIA 211 83 57 26 43 0.00 0.00 83.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 42285427 CALDERON ALFARO SHIRLEY LISSETT 212 82 66 16 45 0.00 0.00 82.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 28105273 VERA GUERRERO LUIS ANDER 213 82 60 22 44 0.00 0.00 82.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 43428619 PEREDA MEDRANO ROCIO JACKELINE 214 82 60 22 44 0.00 0.00 82.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 71275868 GUIZABALO CORREA FANY MELITZA 215 82 60 22 44 0.00 0.00 82.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 17877217 RECALDE BUENAÑO EDIT SOLEDAD 216 82 54 28 43 0.00 0.00 82.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40602684 PEDREROS VEGA MONICA CAROLL 217 82 54 28 43 0.00 0.00 82.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18876297 ZAVALETA SORIA DE LOPEZ SILVIA MARLENI 218 81 69 12 46 0.00 0.00 81.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40578536 CHINGAY MARREROS SHEILLA MARIBEL 219 81 63 18 45 0.00 22.00 22.00 4/10/2007 81.00 CUMPLE REQUISITOS
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EBR - PRIMARIA 18008056 MAURICIO AGUILAR ESTHER SOLEDAD 220 81 63 18 45 0.00 0.00 81.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40576543 GARCIA PEREDA CARMEN ALICIA 221 81 63 18 45 0.00 0.00 81.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18906907 LOLOY BUENO BLANCA AMANDA 222 81 57 24 44 0.00 0.00 81.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 06315214 CAPA GUILLEN ELIZABETH ROSMERY 223 81 51 30 43 0.00 0.00 81.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18206103 CASTRO
VALVERDE DE 

QUINTERO
JENNY PAOLA 224 81 51 30 43 0.00 0.00 81.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 77162270 GARCIA RUIZ DORIS BETEL 225 81 51 30 43 0.00 0.00 81.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 41216126 PAREDES ALONZO NANCI 226 80 66 14 46 0.00 0.00 80.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 44234102 SANCHEZ CASTILLO MARIELLA 227 80 66 14 46 0.00 0.00 80.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 43926081 BRICEÑO VASQUEZ LESLI ISA 228 80 60 20 45 0.00 0.00 80.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 44794503 NIMA ÑAHUIN GABRIELA JAKELIN 229 80 60 20 45 0.00 0.00 80.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40719533 HERRERA ANGULO JOSE RUBEN 230 80 54 26 44 0.00 0.00 80.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18216677 LOZANO QUIROZ EDITA MAVEL 231 80 48 32 43 0.00 0.00 80.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 41881420 LAZARO ROJAS BETTY VEIBY 232 80 48 32 43 0.00 0.00 80.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18215871 ORUNA MONZON JULIA ISABEL 233 79 57 22 45 0.00 0.00 79.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40600293 VITTERI
CORNELIO DE 

ARTEAGA
CORINA 234 79 57 22 45 0.00 0.00 79.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 41329774 PASICHE PANTA FLOR MARIA 235 79 51 28 44 0.00 0.00 0.00 3.10 0.00 3.10 9/1/2012 79.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 44032544 RODRIGUEZ FARFAN DE ALBERCA ENMA YULIANA 236 79 51 28 44 0.00 0.00 79.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 44782596 SALDAÑA VALDEZ KAREN GISELA 237 79 51 28 44 0.00 0.00 79.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18192158 VALDERRAMA VELA MARIA YSABEL 238 79 45 34 43 0.00 0.00 79.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18221325 RISCO AMADOR MARIA ALCIRA 239 79 45 34 43 0.00 0.00 79.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 41397937 LEON ANICETO ROXANA CELESTE 240 78 66 12 47 0.00 0.00 78.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 26697337 CABANILLAS SAENZ PATRICIA DEL ROSARIO 241 78 60 18 46 0.00 0.00 78.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 42311238 BLAS ARQUEROS JESSICA MAGALY 242 78 60 18 46 0.00 0.00 78.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18176598 RAMOS ABANTO CARMEN ROSA 243 78 54 24 45 0.00 0.00 78.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 41129931 SILVA VASQUEZ LORENITA SONALI 244 78 54 24 45 0.00 0.00 78.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 76660265 ROMERO MEZA ANDERSON ALVIN 245 78 54 24 45 0.00 0.00 78.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18121018 MEDRANO SANCHEZ CARLOS ARNALDO 246 77 57 20 46 0.00 0.00 77.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 41151627 LEON RUIZ CARMEN BETTY 247 77 51 26 45 0.00 0.00 77.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 42949103 CABRERA MANTILLA LUZ MARIBEL 248 76 54 22 46 0.00 0.00 76.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 43445052 GUEVARA SILVA CAROL YURELIA ESTHER 249 76 54 22 46 0.00 0.00 76.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 72445750 PINEDO ANHUAMAN MILAGRITOS ESTEFANIA 250 76 54 22 46 0.00 0.00 76.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 47528235 ASTO DE LA CRUZ KATTERY EDITH 251 76 48 28 45 0.00 0.00 76.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 60567604 TARAZONA QUEZADA VILMA 252 76 48 28 45 0.00 0.00 76.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40770160 ALVINO BRICEÑO LILIANA 253 75 51 24 46 0.00 0.00 2.50 2.00 0.00 4.50 23/2/2010 75.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 19090214 MINCHOLA ZAVALETA ROBERT LUCIO 254 75 51 24 46 0.00 0.00 75.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU
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EBR - PRIMARIA 40799066 MORALES SOTO MARIA MELISSA 255 75 51 24 46 0.00 0.00 75.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 71129041 RIVERA MARILUZ ORFELINDA JADITH 256 75 51 24 46 0.00 0.00 75.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 43347117 RAMIREZ GOMEZ YANINA LILIANA 257 75 45 30 45 0.00 0.00 75.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 19562192 VALDIVIA VASQUEZ MARIA ELENA 258 74 60 14 48 0.00 0.00 74.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 10226631 LOPEZ LARA ESPERANZA 259 74 54 20 47 0.00 0.00 74.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18124382 QUITO SALVATIERRA WILMAR 260 74 54 20 47 0.00 0.00 74.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18197823 SALINAS SALINAS LEA EDITH 261 74 54 20 47 0.00 0.00 74.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 41063775 PAREDES PAUCAR ROBERT FERMIN 262 74 48 26 46 0.00 0.00 74.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 42261018 NINATANTA BENAVIDES FLOR NOEMI 263 74 48 26 46 0.00 0.00 74.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 03675044 GONZAGA PULACHE JENY MAGALI 264 73 57 16 48 0.00 0.00 73.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 41773201 VELASQUEZ ZAVALETA ROSA ISAURA 265 73 57 16 48 0.00 0.00 73.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 44087119 ROMERO PRINCIPE JAIME CARLOS 266 73 51 22 47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23/5/2020 73.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 18897202 AGUILAR BRIONES MARIELA 267 73 51 22 47 0.00 0.00 73.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 19259830 CHIRINOS ZAPATA JOSE MANUEL 268 73 45 28 46 0.00 0.00 73.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 41273019 PEREZ OTINIANO MARIXA FRANCISCA 269 73 45 28 46 0.00 0.00 73.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40780645 VALDIVIEZO MARREROS ROGER 270 72 60 12 49 0.00 0.00 72.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 03872012 CRUZ OLIVOS GABY CECILIA 271 72 54 18 48 0.00 6.00 6.00 27/8/2004 72.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 41778947 CASTRO ALVINES YANIRA MARILYN 272 72 54 18 48 0.00 0.00 72.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18198451 OLORTEGUI TUESTA DE NEYRA CHAYE KAREN 273 72 48 24 47 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 17/5/1999 72.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 18172906 ROMERO CAMPOS OLGA MARILU 274 72 48 24 47 0.00 0.00 72.00 OBSERVADO EN EL ANEXO 08 NO CONSIGNA SI ESTÁ O NO INSCRITO EN RNSSC 

EBR - PRIMARIA 18183243 GUADALUPE CARO EMILIA GIOVANNY 275 71 51 20 48 0.00 0.00 71.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 17556313 FARROÑAN VALIENTE ROSA ELVIRA 276 70 54 16 49 0.00 0.00 70.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18070827 MENDOCILLA VASQUEZ WALTER JAVIER 277 70 48 22 48 0.00 0.00 70.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 41959435 CRUZADO SALCEDO ERIK FRANK 278 70 48 22 48 0.00 0.00 70.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 44069067 VEGA BENITES JUDITH JANETH 279 69 51 18 49 0.00 0.00 69.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 80397774 IBARROLA HUIMAN MARITZA MAGALY 280 69 51 18 49 0.00 0.00 69.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 26949977 LOYAGA MORENO SANDRA YESICA 281 69 45 24 48 0.00 0.00 69.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40004075 RAMOS FERNANDEZ ROSARIO ELIZABETH 282 68 54 14 50 0.00 0.00 68.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40797187 CUEVA CHAVEZ VILMA ELIZABETH 283 68 48 20 49 0.00 0.00 68.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 73680789 JACOBO DOMINGUEZ LESLIE LIZBETH 284 68 48 20 49 0.00 0.00 68.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 73307417 VARGAS GARCIA ELVIA LORENA 285 68 24 44 45 0.00 0.00 68.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18204802 RONCAL ALCANTARA ROSA ALINA 286 67 51 16 50 0.00 0.00 67.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 19325766 CALVANAPON ALVA KONNY YVON 287 67 51 16 50 0.00 0.00 67.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 45562420 FALLA MENDOZA CECILIA MERCEDES 288 67 51 16 50 0.00 0.00 67.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18182323 CASTILLO GONZALEZ MARICELA NOEMI 289 67 39 28 48 0.00 0.00 67.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU
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EBR - PRIMARIA 46748398 ARANDA RUIZ EDIN GASPAR 290 67 39 28 48 0.00 0.00 67.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18228690 ANHUAMAN SANCHEZ ROSMERY ELIZABETH 291 67 33 34 47 0.00 0.00 67.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40498082 RODRIGUEZ ARGOMEDO YENI MARIBEL 292 66 48 18 50 0.00 0.00 66.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40941017 CHOLÁN SEGURA FLOR MARIBEL 293 66 48 18 50 0.00 0.00 66.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 31655920 VASQUEZ GARRO CELESTINA YOLANDA 294 66 42 24 49 0.00 0.00 66.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 73712192 SALVATIERRA VALVERDE NELSON JUAN 295 65 51 14 51 0.00 0.00 65.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40195595 JUSTINIANO URTECHO ANA MARIBEL 296 65 45 20 50 0.00 0.00 65.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 41403783 LOZADA NUREÑA JOHANA RIMETH 297 65 45 20 50 0.00 0.00 65.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 41668729 SALVATIERRA RODRIGUEZ GONZALO 298 65 39 26 49 0.00 0.00 65.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 70854879 FLORES LAGUNA KEVIN FERNANDO 299 65 33 32 48 0.00 0.00 65.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18152362 SALINAS BLAS AZUCENA MARILÚ 300 64 48 16 51 0.00 0.00 64.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 19092465 DELGADO BURGOS FLOR 301 64 48 16 51 0.00 0.00 64.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18828799 ASCOY YEPEZ ADRIANA GRACIELA 302 64 36 28 49 0.00 0.00 64.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 42975446 ARGOMEDO FACCIO ROSSANA ELIZABETH 303 64 36 28 49 0.00 0.00 64.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 19088970 VENEGAS
CARRANZA DE 

TICONA
YESSENIA JUDITH 304 63 51 12 52 0.00 0.00 63.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18167664 LOPEZ RAMOS MILAGRO DEL ROSARIO 305 63 45 18 51 0.00 0.00 63.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 44579121 NAMOC SALDAÑA FERNANDO GRACIANO 306 63 39 24 50 0.00 0.00 63.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 42215824 FLORES ESPINOZA SANDRA ELIZABETH 307 62 48 14 52 0.00 0.00 62.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18008149 CARDENAS MANTILLA IRIS ROXANA 308 61 51 10 53 0.00 0.00 15/4/1968 61.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 40961889 TOCTO LLOCTUN MARIA SILVIA 309 61 39 22 51 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00 15.00 21/12/2020 61.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 43104797 SUAREZ COTRINA JOSE LUIS 310 61 39 22 51 0.00 0.00 61.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40638412 CORTEZ GARCIA CARLA MILAGROS 311 60 48 12 53 0.00 0.00 60.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18018415 SAGASTEGUI RODRIGUEZ BLANCA ISABEL 312 60 36 24 51 0.00 0.00 60.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 46180429 RIOS BUENO NORLY ELISABHET 313 60 36 24 51 0.00 0.00 60.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 70200556 LAYZA VEGA MARIA LUISA 314 60 24 36 49 0.00 0.00 60.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18156281 GAMARRA LEYVA BETZABE LUZ 315 59 51 8 54 0.00 0.00 59.00 OBSERVADO ANEXO 10 ESTÁ INCOMPLETO (NO DECLARA TENER O NO PARENTESCO)

EBR - PRIMARIA 18879417 AZABACHE GUTIERREZ MARTHA 316 59 45 14 53 0.00 0.00 59.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40417821 JUAREZ ZUÑIGA RINA 317 59 39 20 52 0.00 0.00 59.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 22703712 PASQUEL QUIROZ BETTY BEATRIZ 318 58 42 16 53 0.00 0.00 58.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 42134301 CALDERON SALVADOR DEYSI CRIS 319 58 36 22 52 0.00 0.00 58.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18155876 DE LA CRUZ RAMOS VICTORIA ELIZABETH 320 57 45 12 54 0.00 0.00 57.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40133159 VILLALOBOS PEREZ MARIA SOLEDAD 321 57 45 12 54 0.00 0.00 57.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40140036 CHUGNAS GUTIERREZ MARIA ANGELITA 322 57 45 12 54 0.00 0.00 57.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40488294 RODRIGUEZ REBAZA MARISOL 323 57 45 12 54 0.00 0.00 57.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 41471593 CONTRERAS DE LA CRUZ LUZ LAURA 324 57 33 24 52 0.00 0.00 57.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU
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EBR - PRIMARIA 42059015 ALAYO VILLACORTA JUAN ALBERTO 325 56 42 14 54 0.00 0.00 56.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18883089 PONCE
PARDO VDA DE 

FERNANDEZ
LILIA FLORA 326 55 33 22 53 0.00 0.00 55.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 42154220 CIPRIANO LOZANO HAYDEE ROCIO 327 54 36 18 54 0.00 0.00 10/11/2006 54.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA 18131002 RAMOS BACILIO JULY YRIS 328 54 30 24 53 0.00 0.00 54.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 19669688 PEREDA ROJAS SANTOS CLEVER 329 54 30 24 53 0.00 0.00 54.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 19675153 VERA MURGA ROSA YENNY 330 53 39 14 55 0.00 0.00 53.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 17872481 NONTOL PULIDO ELENA EMPERATRIZ 331 52 42 10 56 0.00 0.00 52.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 42893006 SANDOVAL NAVARRETE MAYRA ALLINSON 332 52 42 10 56 0.00 0.00 52.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 19255589 ALVAREZ CHAVEZ SILVIA MARLENI 333 52 36 16 55 0.00 0.00 52.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18110803 PONCE VALVERDE YTA PAOLA 334 49 33 16 56 0.00 0.00 49.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 41368429 IGNACIO ALVARADO INGRID YOANNA 335 49 33 16 56 0.00 0.00 49.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 19036973 GOMEZ RODRIGUEZ SANTOS 336 47 33 14 57 0.00 0.00 47.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 40581872 ANGELES RODRIGUEZ MARIZA ROXANA 337 44 30 14 58 0.00 0.00 44.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18898308 SEMINARIO RUBIO DE CORNEJO ROSA YOVANNI 338 40 18 22 58 0.00 0.00 40.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 18168132 VILLACORTA AMAYA DE IKO ENITH JULISA 339 34 24 10 62 0.00 0.00 34.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 41300538 PEREZ LOPEZ MARIA LILIANA 340 28 18 10 64 0.00 0.00 28.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA 19227600 ROSALES GADEA LOURDES EVA 341 0 0 0 75 0.00 0.00 0.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 18196030 IGLESIAS MEDRANO HUGO MARTIN 1 162 114 48 13 45.00 0.00 162.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 45087829 SANCHEZ MENDOZA ANDERSON SMITH 2 154 114 40 17 42.50 0.00 154.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 80288181 ABANTO MALDONADO PEDRO JOSE 3 142 102 40 21 42.50 0.00 142.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 40844171 ORTIZ RODRIGUEZ EDDY RICARDO 4 138 96 42 22 45.00 0.00 138.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 42174618 MENDEZ ROJAS NORMA MILAGROS 5 137 99 38 23 42.50 0.00 137.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 47582356 MENDOZA PRADO MARIA GUADALUPE 6 136 96 40 23 42.50 0.00 136.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 26698018 DIAZ ORTIZ WALTER DEMETRIO 7 135 111 24 26 50.00 0.00 135.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 18900798 AVILA VILCHEZ LUIS ALEXANDER 8 133 93 40 24 42.50 0.00 133.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 80638500 ESTRADA MARTINEZ TITO ALEJANDRO 9 133 87 46 23 35.00 0.00 133.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 19033553 JARA RODRIGUEZ PABLO AURELIO 10 131 99 32 26 42.50 0.00 131.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 18225171 BRIONES PAREDES KELI ELAINE 11 126 84 42 26 42.50 0.00 126.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 18109438 ROJAS CIPRA JANEET FANNY 12 125 81 44 26 0.00 0.00 125.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 70680709 TRUJILLO CRUZ ERIKA TATIANA 13 116 72 44 29 0.00 0.00 116.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 46135724 AZANG LOPEZ WILDER MIGUEL 14 115 93 22 33 45.00 0.00 115.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 17969342 BARRENA GURBILLON ABEL FELIPE 15 113 75 38 31 0.00 0.00 113.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 06524482 RONDON SANTOS WILSON CESAR 16 112 84 28 33 0.00 0.00 28/10/2025 112.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 18154491 VALLEJO ALVA JOSE ALFREDO 17 110 72 38 32 0.00 0.00 110.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 18856403 MENDOZA NAVARRETE MARIO 18 108 78 30 34 0.00 0.00 108.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU
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EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 40937601 SANCHEZ GUTIERREZ JULIO CESAR 19 105 69 36 34 0.00 0.00 105.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 19096139 CORDOVA SANTILLAN WILFREDO 20 101 63 38 35 0.00 0.00 20/9/2011 101.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 10643213 IZQUIERDO RIOS MICHEL RONALD 21 101 63 38 35 0.00 0.00 101.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 18214552 MENDOZA CANTOS WALTER FERNANDO 22 93 63 30 39 0.00 10.00 8.00 0.00 0.00 18.00 8/2/2005 93.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 45206166 RIOS CUBAS CARLOS DANIEL 23 93 63 30 39 0.00 0.00 93.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 70984084 DOMINGUEZ VELASQUEZ SAUL VIDAL 24 90 66 24 41 0.00 0.00 90.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 46743936 FERNANDEZ LOZANO JULISSA ELIZABETH 25 87 51 36 40 0.00 0.00 87.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 73077336 RUIZ DE LA CRUZ DIXON IVAN 26 82 60 22 44 0.00 0.00 82.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 18006912 TORIBIO MATTA MARIELA FLOR 27 81 63 18 45 0.00 0.00 81.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 71639162 GARCIA RODRIGUEZ GELBER 28 81 57 24 44 0.00 0.00 81.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 18066594 CABALLERO RUIZ MILENA 29 69 51 18 49 0.00 0.00 69.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 72231131 PAIRAZAMAN CALDERON DE AMAYA PIERYNA GUISELL 30 67 45 22 49 0.00 0.00 67.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 76242426 MEDINA HUAMAN AZIA GRECIA 31 66 66 0 53 0.00 0.00 66.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 44028039 MONDRAGON CHAVEZ DALIA ROSALI 32 63 39 24 50 0.00 0.00 63.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 77539288 RODRIGUEZ VASQUEZ YESSICA ANALI 33 40 0 40 55 0.00 0.00 40.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - PRIMARIA/SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 74838993 HONORES REYES MARIA YULISA 34 0 0 0 75 0.00 0.00 0.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 19097616 ARAUJO BELTRAN FRANCISCA DE LOURDES 1 177 135 42 9 50.00 0.00 177.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 75689949 MORENO ZAVALETA MARIA ISABEL 2 173 129 44 10 0.00 0.00 173.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 18066920 JIMENEZ MEDINA SENEFELDER HUMBERTO 3 166 120 46 12 42.50 0.00 29/1/1995 166.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 44398164 ZAPATA CAMPOS BENJAMÍN BERNABÉ 4 163 123 40 14 47.50 0.00 163.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 46701829 PRETEL MINCHOLA ABEL 5 156 120 36 17 50.00 0.00 156.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 70676441 TRUJILLO RODRIGUEZ DIANA CAROLINA 6 156 114 42 16 0.00 0.00 156.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 45056729 PARIMANGO ALTAMIRANO JULISA LISSET 7 155 117 38 17 42.50 0.00 155.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 70253449 BUSTAMANTE GUERRERO JUAN GERARDO 8 147 105 42 19 0.00 0.00 147.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 74727310 GAMBOA ORBEGOSO LESLI YANET 9 141 105 36 22 35.00 0.00 141.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 18130782 MAZA AREVALO HECTOR HUGO 10 140 108 32 23 45.00 0.00 140.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 43071175 LAZARO CORTIJO LUIS MIGUEL 11 140 102 38 22 47.50 0.00 140.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 40806020 PERALTA MIRANDA MAGNA VIOLETA 12 131 99 32 26 0.00 0.00 12/7/2024 131.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 18194786 ESPINOZA ROJAS WILFREDO CARLOS 13 127 93 34 27 45.00 0.00 127.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 18901146 RODRIGUEZ CORDOVA MARCO RAFAEL 14 127 93 34 27 0.00 0.00 127.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 41501128 GUEVARA RODRIGUEZ RAMON ELIAS 15 127 87 40 26 37.50 0.00 127.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 72252187 JULCA GONZÁLES ANTHONY ALBERTO 16 125 93 32 28 42.50 0.00 125.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 41856088 SANDOVAL RODRIGUEZ ENIHT JANETT 17 125 87 38 27 0.00 0.00 125.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 74121936 MENDOZA HERNÁNDEZ UBALDO 18 123 93 30 29 0.00 0.00 123.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 43499240 CUBA CAPRISTÁN JOSÉ CARLOS 19 123 87 36 28 47.50 0.00 123.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU
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EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 18140157 GONZALES SARMIENTO CARLA JULISSA 20 123 87 36 28 40.00 0.00 123.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 18021983 APONTE ALVARADO RUTH 21 117 93 24 32 47.50 0.00 117.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 18216122 UBILLUS ARMESTAR GROWER ULICER 22 114 84 30 32 42.50 0.00 114.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 18858947 BARRERA URTEAGA CARLOS ALBERTO 23 113 75 38 31 0.00 0.00 113.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 70755817 GARCÍA ALFARO EDGARD ANTONIO 24 112 78 34 32 0.00 0.00 112.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 46782617 MENDOZA GALVEZ OSCAR EDUARDO 25 111 75 36 32 0.00 0.00 111.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 40781253 SANCHEZ VASQUEZ ROSMARY DIANA 26 109 93 16 36 0.00 0.00 17/1/2008 109.00 OBSERVADO NO ADJUNTA RESOLUCIÓN DE INSCRIPCIÓN DE TÍTULO PEDAGÓGICO

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 09176320 CARRILLO ESQUIVEL ZULLER 27 106 78 28 35 0.00 0.00 106.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 02217377 HERNANDEZ SUTHERLAND JHON HENRY 28 104 78 26 36 0.00 0.00 104.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 18150736 BELLO ORTEGA LUIS ALEXANDER 29 103 75 28 36 0.00 0.00 103.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 46207925 BENITES BENITES PEDRO FORTUNATO 30 96 66 30 38 0.00 0.00 96.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 40889820 MASIAS NAVARRO LUIS ALBERTO 31 93 69 24 40 0.00 0.00 16/9/2016 93.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 70183908 CHAVEZ ZAVALETA ALAIN RAMIRO 32 91 63 28 40 0.00 0.00 91.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 18121302 CORCUERA AVILA SANTOS ENRIQUE 33 88 60 28 41 0.00 0.00 88.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 41511388 SANDOVAL AGUILAR JAIME MIGUEL 34 87 69 18 43 0.00 0.00 87.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 70692737 HORNA ROSALES CARLOS MODESTO 35 87 63 24 42 0.00 0.00 87.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 18026861 ÑAUPARI RISCO EDGAR GUSTAVO 36 78 60 18 46 0.00 0.00 78.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 80247331 TERRONES FLORIAN PABLO SALVADOR 37 75 51 24 46 0.00 0.00 75.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 41009851 BARDALES LULICHAC RUBINSON 38 74 60 14 48 0.00 0.00 74.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 18030012 GONZALEZ CABEZA DAMMERT JOSE 39 59 45 14 53 0.00 0.00 59.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA 09908578 SIGUAS MEDINA JAMES PORFIRIO 40 48 36 12 57 0.00 0.00 48.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 74599511 MONTENEGRO CASTRO EDWIN STIFE 1 171 123 48 10 42.50 0.00 171.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 27414926 BENEL AGUIRRE ROCIO DEL PILAR 2 162 114 48 13 0.00 0.00 162.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 72747635 ROJAS ALBARRAN SONIA CHARITO 3 156 108 48 15 50.00 0.00 156.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 40459393 MENDOZA LLAJARUNA ROBERTO DAVID 4 155 117 38 17 0.00 0.00 155.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 40020183 SALDAÑA DIAZ SANDRA MARIBEL 5 155 111 44 16 42.50 0.00 155.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 44999964 DAVILA URBINA RHYRALI 6 144 102 42 20 30.00 0.00 144.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 18109268 VILCAMANGO MEDINA HACKSON NEDER 7 143 99 44 20 47.50 0.00 143.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 19328274 ZAFRA IZAGUIRRE JORGE LUIS 8 142 102 40 21 45.00 0.00 142.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 26673743 DIAZ QUIROZ EDITH CONSUELO 9 142 96 46 20 0.00 10.00 2.00 12.00 2/12/2005 142.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 18026303 CONTRERAS ESCOBAR GRICEL JANETH 10 137 93 44 22 35.00 0.00 29/9/2006 137.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 40076708 CHAVEZ RAMIREZ SUSAN ALEJANDRA 11 134 96 38 24 47.50 0.00 134.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 72746688 VELASQUEZ CUEVA AMERICA VANESA 12 134 96 38 24 45.00 0.00 134.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 43388675 AZABACHE GANOZA MARIELA JENNIFER 13 134 90 44 23 0.00 0.00 134.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 40349791 ROSAS ULLOA MATILDE LETICIA 14 131 93 38 25 40.00 0.00 131.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU
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EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 40750021 MOYA DELGADO MILAGROS ESTHER 15 130 90 40 25 45.00 0.00 130.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 40839398 QUEVEDO CABALLERO FLOR DE MARIA 16 127 99 28 28 47.50 0.00 127.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 19037730 SOTO DEZA ELOISA ANTONIETA 17 124 84 40 27 45.00 0.00 124.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 70404079 GUTIERREZ RAMIREZ WILLIAMS ANDERSON 18 122 78 44 27 0.00 0.00 122.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 42085255 CORCUERA IDROGO JORGE ANTONIO 19 121 81 40 28 0.00 0.00 121.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 17898172 CHAVEZ HORNA ANA ROSA 20 116 84 32 31 0.00 0.00 116.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 19031822 LEYVA RODRIGUEZ GUILLERMO FLORENCIO 21 114 72 42 30 0.00 0.00 114.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 45393655 VENTURA RUIZ GELBER EDGAR 22 113 75 38 31 0.00 0.00 113.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 33433067 TAUMA CRUZ MILAGROS 23 108 78 30 34 0.00 0.00 108.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 18166245 URIOL SUAREZ JULIA ANALY 24 105 81 24 36 0.00 0.00 105.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 18151669 HILARIO DIAZ CARMEN ALICIA 25 105 69 36 34 0.00 0.00 105.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 43847994 RODRIGUEZ MOSCOL ROXANA JANNET 26 104 78 26 36 0.00 0.00 104.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 27155874 SANCHEZ ANGULO LUIS ALBERTO 27 103 69 34 35 0.00 0.00 103.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 71201984 ARTEAGA GUILLEN MEIVER 28 102 72 30 36 0.00 0.00 102.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 45707269 CASTILLO MARCELO ADA EDITH 29 101 69 32 36 0.00 0.00 101.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 44078952 GALICIA LOPEZ CINTHIA NATALI 30 100 66 34 36 0.00 0.00 100.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 47295452 REYES PAREDES JOEL 31 100 60 40 35 0.00 0.00 100.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 41598183 MACASSI DIOSES VANESSA MICAELA 32 99 63 36 36 0.00 0.00 99.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 40492103 ESPINOZA SALCEDO ALEXANDER ROGER 33 98 54 44 35 0.00 0.00 98.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 40842620 CHUQUIPOMA GUZMAN CAROL JEANETTE 34 97 57 40 36 0.00 0.00 7/8/2009 97.00 OBSERVADO NO ADJUNTA RESOLUCIÓN DE INSCRIPCIÓN DE TÍTULO PEDAGÓGICO

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 71218813 SEVILLANO TRUJILLO ALEX MIGUEL 35 96 66 30 38 0.00 0.00 96.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 18857291 ASENCIO GOMEZ YENY YULIANA 36 96 60 36 37 0.00 0.00 96.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 73324746 VERDE GARAY FIORELLA TATIANA 37 96 54 42 36 0.00 0.00 96.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 18135068 MEJIA PELAEZ DEMETRIO 38 94 60 34 38 0.00 0.00 94.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 46621882 RAMOS LOPEZ ALFREDO 39 87 57 30 41 0.00 0.00 87.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 40577719 VASQUEZ BLAS LIDUVINA ROXANA 40 86 54 32 41 0.00 0.00 86.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 17908864 ENRIQUEZ GONZALES CONFESORA 41 85 63 22 43 0.00 0.00 85.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 46156629 SANCHEZ PEREZ SANDRO DEIVI 42 85 63 22 43 0.00 0.00 85.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 40648224 ZEVALLOS VALERA NILTON 43 84 60 24 43 0.00 0.00 84.00 OBSERVADO NO PRESENTA DOCUMENTOS SEGÚN INCISO A) Y B) DEL NUM. 23.2 DEL D.S N| 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 18121825 GUTIÉRREZ REYES JULY 44 79 51 28 44 0.00 0.00 79.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 71058764 TRUJILLO SANTA CRUZ RUBEN LEVI 45 74 48 26 46 0.00 0.00 74.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 43738374 MAZA DOMINGUEZ SAMUEL PABLO 46 73 51 22 47 0.00 0.00 73.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 18104284 QUIROZ PORTILLA ROSA MARIA 47 72 48 24 47 0.00 0.00 72.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 18104533 ARMAS AVALOS JOHN FRANCISCO 48 64 42 22 50 0.00 0.00 4/2/1991 64.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 70927337 TAFUR PIZAN CRISTINA PATRICIA 49 63 45 18 51 0.00 0.00 63.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU
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EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGÍA 19223652 COBA SANTA CRUZ JOSE AURELIO 50 63 39 24 50 0.00 0.00 63.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 42074911 GAMBOA FERREL SILVIO ARTEMIO 1 182 138 44 7 0.00 0.00 182.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 47033800 VALLADARES CERNA HARWEY 2 181 135 46 7 50.00 0.00 181.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 70602507 CARDENAS VASQUEZ HEILER JHANMARCO 3 169 135 34 13 50.00 0.00 169.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 44096992 HUEDA VIDAL GABY CECILIA 4 169 123 46 11 47.50 0.00 169.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 41143466 MORENO GUTIERREZ CARLA MERCEDES 5 167 135 32 14 50.00 0.00 28/2/2013 167.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 44333662 SIRLUPU QUINDE HUGO ALEXANDER 6 158 114 44 15 47.50 0.00 158.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 44668428 REYNA RODRIGUEZ OMAR WILLIAM 7 156 120 36 17 0.00 0.00 156.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 42761022 LOPEZ BARTRA ERICK ERNESTO 8 154 108 46 16 42.50 0.00 154.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 77801683 ALFARO GOMEZ JOSELINE SOFIA 9 152 108 44 17 45.00 0.00 152.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 19427512 DOMINGUEZ LOAIZA TERESA NERY 10 151 111 40 18 50.00 0.00 151.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 42449536 JUAREZ GAMBOA WILLIAM EDUARDO 11 147 105 42 19 0.00 0.00 147.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 70827498 COTRINA ANGULO STEVEN HORACIO 12 134 96 38 24 0.00 0.00 134.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 44915994 GARCIA GUZMAN EDWIN DAVID 13 130 84 46 24 50.00 0.00 130.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 40544591 CRUZ YUPANQUI BADY ROBERT 14 121 81 40 28 0.00 0.00 121.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 18891936 ZAMBRANO CAMACHO MARIA DEL ROSARIO 15 120 84 36 29 0.00 0.00 120.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 43475108 ALVAREZ CASTILLO LUIS GUILLERMO 16 118 78 40 29 0.00 3.10 3.10 25/9/2009 118.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 47367341 QUEZADA LAZARO MILY ROXANA 17 116 72 44 29 0.00 0.00 116.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 18030078 LEON RODRIGUEZ JORGE ANTONIO 18 115 75 40 30 0.00 0.00 115.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 71219119 ZAVALA CHINGAY DIEGO FRANK 19 113 81 32 32 0.00 0.00 113.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 18142199 ZAVALETA PAREDES LUIS ENRIQUE 20 112 84 28 33 40.00 0.00 112.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 18141761 ÑIQUEN MEDINA GIOVANNA ELIZABETH 21 111 81 30 33 0.00 0.00 111.00 OBSERVADO DECLARA ESTAR INHABILITADA PARA EL EJERCICIO. 

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 18228686 RODRIGUEZ GARCIA CARLOS MIGUEL 22 111 75 36 32 0.00 0.00 111.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 47024318 MAMANI RAMOS CARMEN YENI 23 109 81 28 34 0.00 0.00 109.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 40090210 BURGOS CONTRERAS JANET GENOVEVA 24 108 72 36 33 0.00 0.00 108.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 45436180 CORTEZ VALVERDE FLORELA KAREN 25 106 78 28 35 0.00 0.00 106.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 42648969 REBAZA CUBAS LUIS CRISTIAN 26 105 69 36 34 0.00 0.00 105.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 72381211 MENDOZA VEGA MAYRA ELIZABETH 27 105 69 36 34 0.00 0.00 105.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 40398840 DESPOSORIO REYES MAGALI PILAR 28 104 84 20 37 0.00 0.00 104.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 41000625 RODRIGUEZ ROMAN CARLOS HERNAN 29 103 63 40 34 0.00 0.00 103.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 74491293 TAVARA AQUINO KATHERINE PATRICIA 30 102 72 30 36 0.00 0.00 102.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 18104203 SOTERO ALBUQUERQUE PABLO RONALD 31 100 66 34 36 0.00 0.00 100.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 41429601 DIAZ QUIÑONES JUAN RAMON 32 97 51 46 35 0.00 0.00 97.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 47431480 RUIZ ACEVEDO KEY ADABEL 33 92 72 20 41 0.00 0.00 92.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 41601376 MARTINEZ PEREZ VARERI FARIRE 34 92 66 26 40 0.00 0.00 92.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU
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EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 00254275 NIÑO NAVARRO ISABEL 35 90 60 30 40 0.00 0.00 90.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 17874249 GUZMÁN JULIÁN VICTOR RAÚL 36 90 60 30 40 0.00 0.00 90.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 18848319 OCAÑA ALZA MARUJA LIDUSVINA 37 89 69 20 42 0.00 0.00 89.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 18146809 LOPEZ BONIFACIO ROSA MARIBEL 38 88 54 34 40 0.00 0.00 88.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 18198745 VELEZMORO ARAUJO LUIS SANTA MARIA 39 87 45 42 39 0.00 0.00 87.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 42181651 HERRADA BARRETO FANNY NOEMI 40 86 60 26 42 0.00 0.00 86.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 70071702 RAMIREZ TELLO LISSETT DIANA 41 86 60 26 42 0.00 0.00 86.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 18140732 CUEVA VASQUEZ MILNER FEDERICO 42 85 51 34 41 0.00 0.00 85.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 47395271 ARROYO HUAMAN VIRGINIA MERCEDES 43 84 60 24 43 0.00 0.00 84.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 19693264 JARA PEREDA DIGNA EDITHA 44 83 63 20 44 0.00 0.00 83.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 41157612 MEDINA VELEZ YOANA PAOLA 45 83 63 20 44 0.00 0.00 83.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 03672366 CORONADO VILLEGAS CARLOS HUGO 46 81 63 18 45 0.00 0.00 81.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 18859077 VILLARREAL CHAVEZ MERLY ISABEL 47 81 63 18 45 0.00 0.00 81.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 18019453 LUNA VICTORIA VALDIVIA ROXANA KARIN 48 81 51 30 43 0.00 0.00 81.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 76388206 BRINGAS ALVAREZ SANDRA CONSUELO 49 80 60 20 45 0.00 0.00 80.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 45933350 GUARNIZ VILLALOBOS LIZETH JOANNI 50 79 51 28 44 0.00 0.00 79.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 18112646 PEREZ LOPEZ RONALD MARTIN 51 77 57 20 46 0.00 0.00 77.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 18092566 SALINAS GAMBOA DIANA JACQUELINE 52 77 51 26 45 0.00 0.00 77.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 40486435 RAMIREZ SANCHEZ MELINA MAYTE 53 76 48 28 45 0.00 0.00 76.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 18227349 DE LA CRUZ LUJAN MELVA SONIA 54 75 45 30 45 0.00 0.00 75.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 70255574 CARRANZA DEL SOLAR CARMEN PATRICIA 55 72 48 24 47 0.00 0.00 72.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 26671127 QUISPE CABRERA ELCY 56 70 48 22 48 0.00 0.00 70.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 40561595 VERDE BAZAN SANDRA DARLY 57 69 39 30 47 0.00 0.00 69.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 43306879 ALVA CARLOS ALAN EDUARDO 58 68 48 20 49 0.00 0.00 68.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 19429765 RODRIGUEZ PINO MARIA SOLEDAD 59 68 42 26 48 0.00 0.00 68.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 19429008 GARCIA LECCA ERASMO DEMETRIO 60 67 57 10 51 0.00 0.00 67.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 18226635 LOPEZ BRICEÑO SANTA EMERI 61 64 48 16 51 0.00 0.00 64.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 19248412 FELIPE GRADOS ANITA SOLEDAD 62 58 36 22 52 0.00 0.00 58.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 46691620 LEON CHAVEZ RIGOBERTO AMOS 1 186 138 48 5 0.00 0.00 186.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 46529951 ANGULO PELAEZ
JUANITA LIZETHE 

KATERINE
2 175 129 46 9 47.50 0.00 175.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 18168626 OTINIANO IBAÑEZ ROSSI YOLY 3 169 123 46 11 0.00 0.00 169.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 45304355 GUZMAN GARCIA MILAGRITOS MERCEDES 4 163 117 46 13 50.00 0.00 163.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 73028001 CARRION PIEDRA NICOLE MIREYA 5 161 117 44 14 0.00 0.00 161.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 40585190 CASTILLO CONTRERAS CARLOS ALBERTO 6 159 111 48 14 45.00 0.00 159.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 75180072 VEGA COTRINA LISSETH 7 158 114 44 15 50.00 0.00 158.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU
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EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 17844386 ABANTO MARIÑAS CARMEN ROSA 8 155 117 38 17 50.00 0.00 155.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 70463752 RAMIREZ MENDOCILLA CLAUDDIA ALEXANDRA 9 155 111 44 16 0.00 0.00 155.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 45571645 CORCUERA TIRADO ANGELITA EMPERATRIZ 10 153 105 48 16 0.00 0.00 153.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 18217050 RIVADENEYRA MORAN JOANNA LISSET 11 152 108 44 17 45.00 0.00 152.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 45633543 YUPANQUI
GONZALEZ DE 

CARRANZA
ALLIN CHARIQ 12 151 105 46 17 45.00 0.00 151.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 45015364 DIAZ DE LA CRUZ ELMER EDGARDO 13 150 102 48 17 42.50 0.00 150.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 42922384 HUAMAN ARANA JHEYSON AMED 14 149 105 44 18 0.00 0.00 149.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 47578610 BALDEOS TERRONES EDDER ANTONIO 15 148 102 46 18 50.00 0.00 148.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 43098756 GIL AGUSTIN ALAN FRANCISCO 16 147 111 36 20 50.00 0.00 147.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 40521381 REINA SALAZAR SANDRA DAMICELA 17 146 102 44 19 0.00 0.00 146.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 41371795 ARAUJO PEÑA MERLI ROCIO 18 145 105 40 20 45.00 0.00 145.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 18130748 PASCUAL GASTAÑUDY EFRAIN PASCUAL 19 144 108 36 21 50.00 0.00 23/12/2005 144.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 40582873 GUTIERREZ MOYA NURINARDA EDITH 20 144 102 42 20 0.00 0.00 144.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 47291300 MIRANDA BAZAN LIZZY STEFFANIA 21 144 102 42 20 0.00 0.00 144.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 41172013 CHAVEZ GARCIA SALLY CHRIS 22 144 96 48 19 0.00 0.00 144.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 19096683 LYNCH GUTIERREZ
FERNANDO MANUEL 

ADRIAN
23 143 99 44 20 50.00 0.00 143.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 40820569 VALDIVIEZO OVIEDO CLAUDIA DEL ROSARIO 24 143 99 44 20 0.00 0.00 3/4/2006 143.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 77332644 ESCUDERO CASTILLO THALIA ESTEFANY 25 142 102 40 21 47.50 0.00 142.00 NO CUMPLE REQUISITOS
NO PRESENTA ANEXOS ACTUALIZADOS SEGÚN DECRETO SUPREMO N°022-2025-MINEDU, NO ANEXA 

TITULO

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 40458451 LAZARO MONZON SERGIO RAUL 26 142 102 40 21 0.00 0.00 142.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 41888622 MENDOZA CORDOVA VANESSA JUANA 27 141 111 30 23 50.00 0.00 7/10/2010 141.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 42548251 SOTELO ESQUIVEL CECILIA KARINA 28 140 102 38 22 42.50
1.00 7.00 18.00 0.00

26.00
21/4/2008

140.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 70008416 AVALOS PEREZ GABRIELA LICET 29 140 102 38 22 42.50 0.00 3.50 0.00 2.00 5.50 28/10/2011 140.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 05815387 PEREZ BARRIGA SARA PAOLA 30 139 105 34 23 0.00 0.00 139.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 46355949 CALDERON VEGA MARILYA 31 139 99 40 22 47.50 0.00 139.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 27849945 IZQUIERDO
PACHECO DE 

JIMENEZ
ANGELA ELIZABETH 32 138 102 36 23 0.00 0.00 138.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 74064841 ARMAS HENDERSON CARLA ISABEL 33 138 96 42 22 45.00 0.00 138.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 45526986 CABRERA VENTURA VILMA ELIZABETH 34 137 99 38 23 47.50 0.00 137.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 42027530 CASTILLO ALVAREZ DEYSI MELINA 35 136 96 40 23 50.00 0.00 136.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 74821450 VENEGAS GAMBOA DARWIN PAUL 36 135 93 42 23 47.50 0.00 135.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 41432749 BARBA GONZALES YONER PEDRO 37 135 93 42 23 0.00 0.00 27/7/2005 135.00 OBSERVADO ANEXO 08 PRESENTADO NO ESTÁ CONFORME A LO APROBADO SEGÚN EL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 18199464 MARCHENA ROSALES MILAGRITOS ELCIRA 38 134 96 38 24 0.00 0.00 134.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 70668051 LOPEZ TORRES SOFIA CLAUDIA STEPHANY 39 134 96 38 24 0.00 0.00 134.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 42240426 DIAZ MARQUEZ SANDY FLOR 40 134 90 44 23 0.00 0.00 134.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 41569431 ARROYO PINILLOS GISELLA ELIZABETH 41 133 93 40 24 37.50 0.00 9/4/2008 133.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 41876760 GUTIERREZ ZARATE CAROL LISBHET 42 132 96 36 25 50.00 0.00 132.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU
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PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES DE POSTULANTES HABILITADOS PARA LA CONTRATACIÓN DOCENTE DE LA PRUEBA NACIONAL Y PUBLICACIÓN DE OBSERVADOS

UGEL 03 TRUJILLO NOR OESTE

Puntajes de docentes empatados (ANEXO 13) Bonificación

Puntaje Final Condición Observación

Puntaje de la 

Prueba 

Nacional (PN)

Puntaje 

Subprueba 

CPCDE

Puntaje 
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HG

Número de 

Errores PN

Puntaje 

ROFAA
Grupo de Inscripción

Documento de 

Identidad

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 18148398 CABANILLAS CALDERON ESTHER LILIANA 43 132 96 36 25 32.50 0.00 132.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 74999161 VEGA COTRINA MEDALY 44 131 93 38 25 42.50 0.00 15/12/2021 131.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 18147572 CHIGUALA VERGARAY DE VERA DEYSI MARIBEL 45 131 87 44 24 50.00 0.00 131.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 18217460 ESPINOZA LEIVA MICHAELL ROGERS 46 130 102 28 27 0.00 0.00 130.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 71488655 PEREZ ROJAS DAVID JOEL 47 130 90 40 25 0.00 0.00 130.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 43567832 AYALA RAVELLO ALEXANDRA DEL CARMEN 48 129 93 36 26 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 9.00 21/8/2020 129.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 18857075 CABRERA RAMIREZ PATRICIA GIOVANNA 49 129 93 36 26 0.00 0.00 129.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 28064759 ROMERO TERRONES EDGAR FRANCISCO 50 127 105 22 29 0.00 0.00 127.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 41529056 BASILIO CERNA DEYSI KELLY 51 127 93 34 27 45.00 0.00 127.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 41840043 ARTEAGA BASILIO MARIA CANDELARIA 52 127 87 40 26 47.50 0.00 127.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 44188353 BLAS PAREDES VERONICA MILAGROS 53 127 87 40 26 0.00 0.00 127.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 45784841 ZAVALETA MEDINA ESTEFANI LORENA 54 126 90 36 27 37.50 0.00 126.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 18138656 LEON ALTAMIRANO MARIA ELENA 55 125 93 32 28 0.00 0.00 125.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 32971568 DE LA CRUZ ALCALDE CECILIA SANTINA 56 121 81 40 28 0.00 0.00 121.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 73130076 CHAVEZ SANCHEZ HILLARY JASSELY 57 121 81 40 28 0.00 0.00 121.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 19075257 ALAYO GONZALEZ IRMA JESUS 58 120 90 30 30 42.50 26.00 26.00 25/6/2004 120.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 18151153 TERRONES AGREDA ROSA SOLEDAD 59 120 90 30 30 42.50 4.00 8.00 10.00 0.00 22.00 23/5/2002 120.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 70011230 LEIVA REYES LILIANA JUDITH 60 120 78 42 28 0.00 0.00 120.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 40796819 RODRÍGUEZ VÁSQUEZ ANA YOBANE 61 118 84 34 30 45.00 0.00 118.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 80784450 VALDEZ CHAVEZ ANGELA ELIZABETH 62 118 78 40 29 0.00 0.00 118.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 42149778 MALPARTIDA CHOTA YOLANDA TATIANA 63 117 93 24 32 47.50 0.00 9/4/2007 117.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 40539796 DIAZ DIAZ MARTHA ESPERANZA 64 117 87 30 31 45.00 0.00 117.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 18126467 RODRIGUEZ BARDALES PATRICIA CECILIA 65 117 81 36 30 0.00 0.00 27/1/2009 117.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 18168780 RODRIGUEZ OLIVO SOPHIA IRENE 66 117 81 36 30 0.00 0.00 117.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 32133011 GUTIERREZ ORTEGA JHONNY SANTIAGO 67 117 81 36 30 0.00 0.00 117.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 46114341 CRUZ MADALENGOITIA KAREN AMELY 68 117 75 42 29 0.00 0.00 117.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 42861618 RODRIGUEZ CARDENAS SUSAN NATALY 69 116 78 38 30 0.00 0.00 116.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 18122052 RODRIGUEZ MORENO ROCIO MARIVEL 70 115 81 34 31 0.00 0.00 115.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 27143934 SILVA VIGO IVAN RODOLFO 71 111 81 30 33 0.00 0.00 111.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 43274218 HUAMAN CONTRERAS ELKA ROXANA 72 110 78 32 33 0.00 0.00 110.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 76757776 ZUÑIGA CRUZADO LIZETH DENISE 73 109 87 22 35 0.00 0.00 109.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 18196025 LYNCH GUTIERREZ ERIKA LISETTE 74 109 75 34 33 0.00 0.00 109.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 47029524 RAMOS QUEZADA LILIAM CINTHIA 75 108 78 30 34 0.00 0.00 108.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 70194463 PACHAMANGO GARCIA JHORDY BRAYAN 76 108 78 30 34 0.00 0.00 108.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 43965799 ESPEJO CALDERON YESICA VIVIANA 77 106 72 34 34 0.00 0.00 106.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU
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EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 74389059 CABANILLAS SERRANO JHARIMA ARMIS THAIS 78 106 72 34 34 0.00 0.00 106.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 42039279 RAMOS COTRINA DEYSY BEATRIZ 79 106 66 40 33 0.00 0.00 106.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 74293288 LAGUNA ALFARO HEINER IVAN 80 105 81 24 36 0.00 0.00 105.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 26733219 CUBAS ELERA SILVIA YOVANI 81 105 69 36 34 0.00 0.00 105.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 42052710 DIAZ RENGIFO LUCIA DEL CARMEN 82 104 72 32 35 0.00 2.00 6.50 0.00 1.00 9.50 28/4/2011 104.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 02844056 JUAREZ GONZAGA MARIA PASCUALINA 83 104 72 32 35 0.00 0.00 104.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 70010004 PILCO GONZALES MARVELLY SUSANA 84 104 72 32 35 0.00 0.00 104.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 43408377 JUAREZ CORTIJO HEIDI ADILIA 85 104 66 38 34 0.00 0.00 104.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 18117932 ESPEJO CALDERON SUSANA VERONICA 86 103 75 28 36 0.00 0.00 103.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 18217739 JHONSON MALCA GLORIA PAOLA 87 103 75 28 36 0.00 0.00 103.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 75111941 CUEVA GARCIA ERIKA THALIA 88 102 78 24 37 0.00 0.00 102.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 43026937 RAMOS ZURITA VICTOR HUGO 89 101 69 32 36 0.00 0.00 101.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 72581244 VELASQUEZ ASPIROS EVELIN SELENY 90 101 69 32 36 0.00 0.00 101.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 18168919 ASENCIO PRETELL SUSAM YASMETH 91 100 60 40 35 0.00 0.00 100.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 18113600 CASTILLO COSAVALENTE EDWIN ABELARDO 92 99 63 36 36 0.00 0.00 99.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 42855823 JULCA MENDOZA NANCY JANET 93 98 72 26 38 0.00 0.00 98.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 18837046 CRUZADO AVALOS ROSAURA LUISA 94 98 66 32 37 0.00 0.00 98.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 74280459 LIÑAN ECHEVARRIA NOE DANIEL 95 97 63 34 37 0.00 0.00 97.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 70112160 AVILA AMAMBAL ZULENE 96 96 72 24 39 0.00 0.00 96.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 72751668 PEREZ MEDINA MICHELL ESTHEFANY 97 96 66 30 38 0.00 0.00 96.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 18167310 VIGO SANCHEZ KARIM LILIANA 98 96 60 36 37 0.00 0.00 96.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 18897144 VALDEZ PRETELL MARIANELA HAYDEE 99 95 75 20 40 0.00 0.00 95.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 42267836 MORENO TUME GISELLE MARELY 100 95 63 32 38 0.00 0.00 95.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 18018479 IBAÑEZ FAJARDO OSWALDO EFRAIN 101 94 84 10 42 0.00 0.00 94.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 42643168 VASQUEZ GAMBOA SHIRLEY MERLLISSE 102 94 60 34 38 0.00 0.00 94.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 40188866 LUJAN MIGUEL JOSELITO MOISES 103 93 69 24 40 0.00 0.00 93.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 18157429 ANHUAMAN SANCHEZ OSCAR JAVIER 104 92 72 20 41 0.00 0.00 92.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 42183615 VASQUEZ CABELLOS YESSICA KETTY 105 90 66 24 41 0.00 0.00 90.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 40329489 CASTILLO FLORES YANINA ARACELLI 106 90 60 30 40 0.00 0.00 90.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 40191058 GUZMAN ESCOBEDO EDELMIRA ELENA 107 89 63 26 41 0.00 0.00 89.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 41191904 QUIROZ CASTRO MIGUEL ANGEL 108 88 66 22 42 0.00 0.00 88.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 18162735 VALVERDE MORALES KARINA ELISA 109 88 60 28 41 0.00 0.00 88.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 41081187 DIAZ GAMARRA GUILLERMO ARTEMIO 110 87 69 18 43 0.00 0.00 87.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 19578113 CUEVA VILLANUEVA CARMEN VITALIA 111 86 60 26 42 0.00 0.00 86.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 41449840 CRUZ VILLACORTA KELLY MARYLIN 112 84 66 18 44 0.00 0.00 25/5/2007 84.00 CUMPLE REQUISITOS
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EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 19561336 TICLIA SANCHEZ JULIO CESAR 113 84 54 30 42 0.00 0.00 84.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 41033272 GARCIA FERNANDEZ ESTHER ELENA 114 84 54 30 42 0.00 0.00 84.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 18900796 SANCHEZ JUAREZ MARIA VERONICA 115 84 48 36 41 0.00 0.00 84.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 42429863 ALVA CHAVEZ GABY ROXANA 116 82 66 16 45 0.00 0.00 82.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 19075292 AVALOS PACHECO HUGO 117 82 54 28 43 0.00 0.00 82.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 18129081 CHAVEZ GONZALES ANDRES OSTINO 118 81 57 24 44 0.00 0.00 81.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 17851818 PONCIANO RODRIGUEZ VIOLETA 119 79 63 16 46 0.00 0.00 79.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 43124658 GONZALES PEREZ ROSA 120 78 54 24 45 0.00 0.00 78.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 70891539 ESTEBAN ALFARO KELI ANALI 121 76 48 28 45 0.00 0.00 76.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 42690189 VENTURA RODRIGUEZ KETTY MELVA 122 75 51 24 46 0.00 0.00 75.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 18196352 GONZALES CRUZ ROSA DEL PILAR 123 73 51 22 47 0.00 0.00 73.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 42043659 BENITES SILVA NELLY SOLEDAD 124 72 42 30 46 0.00 0.00 72.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 18170931 QUIROZ LLANOS IVONE ALEXANDRA 125 70 42 28 47 0.00 0.00 70.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 73940428 PASTOR TORRES MAFYLYN NATHALY 126 70 36 34 46 0.00 0.00 70.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 70613943 BLAS BAZAN CARLOS ALBERTO 127 69 39 30 47 0.00 0.00 69.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 72648909 SANCHEZ BETANCOURT CRISTIAN MIGUEL 128 67 51 16 50 0.00 0.00 67.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 27432936 FUENTES CAMPOS GLADYS MARLENI 129 66 42 24 49 0.00 0.00 66.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 70036590 SILVA ANCAJIMA EVA MANUELA 130 65 39 26 49 0.00 0.00 65.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 40113692 MOSTACERO DIAZ ANGELITA ESTHER 131 62 60 2 54 0.00 0.00 62.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 18898878 TERAN QUINTEROS ROMY MARGOT 132 62 42 20 51 0.00 0.00 62.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA Y CÍVICA 40161555 LAZARO LAVADO MAYRA BRENDY 1 173 129 44 10 42.50
0.00 173.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA Y CÍVICA 18153071 GONZALEZ CARDENAS ZOILA DOLORES 2 157 117 40 16 37.50
0.00 157.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA Y CÍVICA 70912571 NARVAEZ BRIONES MIGUEL ENRIQUE 3 141 99 42 21 0.00
0.00 141.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA Y CÍVICA 42864505 VALVERDE DONATO LIVIA 4 138 96 42 22 50.00
0.00 138.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA Y CÍVICA 40742383 BARRETO ECHEVARRIA SELENE ARACELI 5 136 96 40 23 37.50
0.00 26/5/2006 136.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA Y CÍVICA 42854136 COLLAVE ULLOA EDERSSONN HERMANN 

ENRIQUE

6 119 81 38 29 0.00
0.00 119.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA Y CÍVICA 18189448 TEJADA SUAREZ MARIA GIOVANNA 7 119 75 44 28 0.00
0.00 119.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA Y CÍVICA 42801728 DIAZ VASQUEZ CERBULO 8 118 84 34 30 40.00
0.00 118.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA Y CÍVICA 18019498 VASQUEZ ORTIZ LIDIA AURORA 9 116 78 38 30 0.00
0.00 116.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA Y CÍVICA 42156067 DELGADO DELGADO IRIS YOVANY 10 114 78 36 31 0.00
0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 2/11/2016 114.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA Y CÍVICA 18150645 LOZANO RODRIGUEZ JULIA MELCI 11 114 78 36 31 0.00
0.00 114.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA Y CÍVICA 45196746 FLORES MAQUI SANDRA HIBON 12 114 72 42 30 0.00
0.00 114.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA Y CÍVICA 71276126 DURAN DAVIRAN EDUARDO JESUS 13 111 69 42 31 0.00
0.00 111.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA Y CÍVICA 45257511 MORILLOS GARCIA ORLANDO WILDER 14 110 72 38 32 0.00
0.00 110.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA Y CÍVICA 18115349 MELENDEZ VILCHEZ MILUSKA MARIBEL 15 101 81 20 38 0.00
0.00 28/3/1995 101.00 CUMPLE REQUISITOS
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EBR - SECUNDARIA - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA Y CÍVICA 18214328 SACHUN IBAÑEZ VANESSA GRACIELA 16 101 63 38 35 0.00
0.00 101.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA Y CÍVICA 70166927 PORTILLA RODRIGUEZ JUNIOR GIOVANNY 17 100 72 28 37 0.00
0.00 100.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA Y CÍVICA 41536268 TORIBIO LUJAN YOANA ELIZABETH 18 99 69 30 37 0.00
0.00 99.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA Y CÍVICA 73766224 ZARATE GUEVARA MARTINA EDITHA 19 98 60 38 36 0.00
0.00 98.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA Y CÍVICA 18225504 DAGA BRICEÑO ELVIS ULISES 20 97 63 34 37 0.00
0.00 97.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA Y CÍVICA 18127251 CARRASCO CHAVEZ RONALD ANTONIO 21 81 63 18 45 0.00
0.00 81.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA Y CÍVICA 40808763 BAZÁN ALFARO GIANCARLO JOÉL 22 78 60 18 46 0.00
0.00 78.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA Y CÍVICA 70388489 RIOS MACO BERNARDO WILFREDO 23 78 48 30 44 0.00
0.00 78.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA Y CÍVICA 76058315 CORTEZ CARHUACHINCHAY KATERIN KASSANDRA 24 71 39 32 46 0.00
0.00 71.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA Y CÍVICA 26602905 REBAZA CAMPOS ROY HERBERTH 25 60 42 18 52 0.00
0.00 60.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA Y CÍVICA 76021770 MEREGILDO IBAÑEZ YOYCI YOSIVEL 26 50 36 14 56 0.00
0.00 50.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA Y CÍVICA 18197209 PONCE RODRIGUEZ PEDRO PABLO 27 41 27 14 59 0.00
0.00 41.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 45650881 MENDOZA DIAZ LYS CATHERINE 1 170 126 44 11 50.00 0.00 170.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 80639768 VIDARTE DIAZ RONAL MICHAEL 2 163 117 46 13 0.00 0.00 163.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 18882271 AGUILAR NARVAEZ CARLOS PABLO 3 150 102 48 17 0.00 0.00 150.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 42509936 SOTO MONTES MARTHA ARMIDA 4 146 108 38 20 45.00 0.00 146.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 42599827 LLATAS MOLINA JUAN CARLOS 5 141 105 36 22 40.00 0.00 141.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 18088352 GIL VILCHEZ RONAL ALBERTO 6 136 96 40 23 0.00 0.00 136.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 45591537 LLANOS CENAS EVELYN PAOLA 7 135 93 42 23 45.00 0.00 135.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 40573110 MARCELO ANHUAMAN SARA HAYDEE 8 132 96 36 25 32.50 0.00 132.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 40540271 REYES PATIÑO RICARDO DANIEL 9 131 87 44 24 45.00 0.00 131.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 40035029 DE LA CRUZ CABRERA ROSA 10 123 87 36 28 45.00 0.00 123.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 44938599 ROMERO CALDERON BRAYAN COSMEL 11 122 78 44 27 0.00 0.00 122.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 16756182 FIGUEROA DEZA ELADIO 12 118 78 40 29 0.00 0.00 118.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 18087233 MERCADO BOYD LILIANA 13 116 90 26 32 42.50 0.00 116.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 18128927 RAMOS RODRÍGUEZ DE VERA MARGARITA MARIBEL 14 115 87 28 32 50.00 0.00 115.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 18181798 GONZÁLEZ SICCHA JORGE EDWARD 15 115 75 40 30 0.00 0.00 115.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 47761553 OYARCE LIMAY KATHERINE VANESSA 16 111 81 30 33 0.00 5.00 5.00 9/10/2015 111.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 43677168 GIL VILLOSLADA ROMEL DAVID 17 111 81 30 33 0.00 0.00 111.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 42941771 BARAS CONTRERAS EVELYN YESIKA 18 107 75 32 34 0.00 0.00 107.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 42347999 GAMARRA TAPIA LORENA GRAYLIN 19 105 75 30 35 0.00 0.00 105.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 06489186 CASTRO HERRERA JOSE ENRIQUE 20 102 60 42 34 0.00 0.00 102.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 18130302 OBESO PONCE ROXANA AMALIA 21 101 75 26 37 0.00 0.00 101.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 28069477 LOZANO MALCA ANITA VIOLETA 22 100 72 28 37 0.00 0.00 100.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 41014157 CASTILLO CHACON DIANIRA GEOVANNI 23 100 72 28 37 0.00 0.00 100.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU
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EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 42635400 LEONARDO GAMBOA DANY SONY 24 99 69 30 37 0.00 0.00 99.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 41324778 GOMEZ COLLANTES RONIE GIANCARLO 25 98 66 32 37 0.00 0.00 98.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 17994606 CASTILLO PEREDA NIEVES MERY 26 96 78 18 40 0.00 0.00 96.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 18131664 LUIS SANTOS MARTINA 27 96 66 30 38 0.00 0.00 14/6/2002 96.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 19198426 CACERES DE AGUILAR EDITH NURY 28 95 69 26 39 0.00 0.00 95.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 43759497 VALLE PAREDES LIDER LUCIO 29 93 69 24 40 0.00 0.00 93.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 18139769 ALVARADO FLORES BERNABITA JUANA 30 93 63 30 39 0.00 0.00 93.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 70834182 ULLOA JARA WILMER BUENAVENTURA 31 90 84 6 44 0.00 0.00 90.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 18221293 DOMINGUEZ VICENTE PERCY ESTUAR 32 89 63 26 41 0.00 0.00 89.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 44301038 CULQUE SALAS GUILLERMO ALBERTO 33 88 60 28 41 0.00 0.00 88.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 17973447 GALDOS DIAZ CRISTIAM ALEJANDRO 34 87 69 18 43 0.00 0.00 87.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 40427462 DIAZ GUERRA CARLA YRENE 35 86 60 26 42 0.00 0.00 86.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 17833052 ZARATE FERNANDEZ JORGE LUIS 36 86 54 32 41 0.00 6.00 9.00 15.00 19/12/2001 86.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 18872714 ARMAS GARCIA DE AVALOS VICTORIA SARITA 37 86 54 32 41 0.00 0.00 86.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 44116178 ZEVALLOS VALDIVIEZO REYNALDO ROSARIO 38 84 60 24 43 0.00 0.00 84.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 73130505 GARCIA REYES CLIVER DAVID 39 84 54 30 42 0.00 0.00 84.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 47251651 CASTILLO VIDAL LILIANA LISSETH 40 83 57 26 43 0.00 0.00 83.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 17961559 ESQUIVEL VASQUEZ SANTOS DOMINICO 41 81 63 18 45 0.00 0.00 81.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 71093735 LEON PLASENCIA MARITA YOSELINA 42 81 51 30 43 0.00 0.00 81.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 18117091 ROBLES SILVESTRE GILDA EREDITH 43 80 54 26 44 0.00 0.00 80.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 40433722 IGLESIAS PRETEL DORIS YOBANI 44 78 48 30 44 0.00 0.00 78.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 40171257 RAMIREZ SILVA DENIS YANERY 45 77 57 20 46 0.00 0.00 77.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 18049760 CAMPOS DIAZ ROSA INES 46 76 54 22 46 0.00 0.00 21/11/2014 76.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 75858868 PELAES ANGULO ROYER RONALDO 47 76 36 40 43 0.00 0.00 76.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 17873925 BENITES JOAQUIN LOURDES MARLENI 48 74 54 20 47 0.00 0.00 74.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 19330730 RAZURI ZURITA LILIA YRAIDA 49 74 54 20 47 0.00 0.00 74.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 73421647 ZAVALA ESQUIVEL MARGARITA ROSMERY 50 73 51 22 47 0.00 0.00 73.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 40485122 PAREDES CONTRERAS ORLANDO 51 71 51 20 48 0.00 0.00 71.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 72771166 BECERRA CALDERON DANIEL ARTURO 52 64 42 22 50 0.00 0.00 64.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 47971968 LEON CASTILLO ELVIS BALDEMAR 53 63 39 24 50 0.00 0.00 63.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO 18021956 GUANILO
AHUMADA DE 

ALVARADO
KARLA ROSEMARY 54 56 42 14 54 0.00 0.00 56.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 43912329 DIAZ LOPEZ NOELIA NATALY 1 180 132 48 7 42.50 0.00 180.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 70023590 NIQUEN DE LA CRUZ OSCAR HERNANDO 2 179 135 44 8 50.00 0.00 179.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 41730939 ROLDAN CESPEDES ROBERTO JESUS 3 177 129 48 8 47.50 0.00 177.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 41741163 ROJAS LLAVE KELI SANDRA 4 172 126 46 10 45.00 0.00 172.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU
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EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 44645200 GARCIA PEÑA JOSSY LIZ 5 171 123 48 10 35.00 0.00 171.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 70001806 ANAYA GOMEZ GABRIELA VANESSA 6 171 123 48 10 0.00 0.00 171.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 40097709 RODRIGUEZ REBAZA LUISA SUGUEY 7 170 126 44 11 45.00 0.00 170.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 41253979 ESPINOZA FLORINDEZ DORA EULALIA 8 168 126 42 12 42.50 0.00 168.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 40600305 SARABIA FARFAN ANNY SYLVIA LISSETH 9 165 123 42 13 32.50 0.00 165.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 40161026 JUÁREZ LÓPEZ ELIANA ADELA 10 162 120 42 14 42.50 0.00 162.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 75385297 POLO ORTECHO MELANIE DAYAM 11 162 120 42 14 0.00 0.00 162.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 40125730 ULCO ULCO LUCY VIOLETA 12 161 117 44 14 0.00 0.00 161.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 18131170 GUTIERREZ GAGO VICTOR JULIO 13 159 111 48 14 45.00 0.00 159.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 40802311 RECALDE LUNA VICTORIA MEYLIN GRACIELA 14 158 114 44 15 37.50 0.00 158.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 18162322 DAVILA SALAZAR EFRAIN SEGUNDO 15 156 120 36 17 50.00 0.00 156.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 40841870 CERNA VASQUEZ EFRAIN ERNESTO 16 155 111 44 16 50.00 0.00 155.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 45685222 ROBLES PRADO VANIA JUDITH 17 153 111 42 17 50.00 0.00 153.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 09927988 MUÑOZ SOLANO NORA YOLANDA 18 151 117 34 19 0.00 0.00 151.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 18197813 COLMENARES RODRIGUEZ KETTY LUZ 19 148 108 40 19 35.00 0.00 148.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 45297252 VASQUEZ TUFINIO JOHNNIE ANDREE 20 143 105 38 21 40.00 0.00 143.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 43367415 MENDOCILLA SATO ERIC ALONSO 21 143 99 44 20 35.00 0.00 143.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 42393306 FERNANDEZ ESPINOZA LUDWIG JOSE MIGUEL 22 142 102 40 21 0.00 0.00 142.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 17888389 ALCANTARA GELDRES IRENE SOLEDAD 23 136 108 28 25 50.00 0.00 136.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 45584352 SANCHEZ PACHECO SHEYLA MEDALIT 24 133 105 28 26 45.00 0.00 133.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 18111654 VIDAL OLIVOS NORA MERCEDES 25 132 90 42 24 50.00 0.00 132.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 44852430 ORTIZ DIAZ ANA DEL PILAR 26 130 90 40 25 0.00 6.00 6.00 24/6/2021 130.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 45631772 VARGAS VARGAS SANDRA YESENIA 27 129 93 36 26 27.50 0.00 129.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 17933064 DIAZ DIAZ JANET ELIZABETH 28 127 93 34 27 45.00 0.00 23/8/2022 127.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 18157608 ORTIZ CHAVEZ CARLOS ALBERTO 29 123 87 36 28 35.00 0.00 27/1/2006 123.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 44379812 INGLESIE FERNANDEZ ROCIO MARIBEL 30 123 87 36 28 0.00 0.00 123.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 17862146 OBREGON SOLANO LILIANA LUCY 31 121 81 40 28 0.00 0.00 121.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 70152678 TORRES TUESTA DE PARRA CLAUDIA STEFANY 32 115 81 34 31 0.00 0.00 115.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 46406142 MENDOZA CUEVAS ALICIA ELIZABETH 33 113 75 38 31 0.00 0.00 113.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 73482890 MELENDEZ CHAVEZ NEHEMIAS 34 111 75 36 32 0.00 0.00 111.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 74132650 LEON ALVARADO CINTHYA ESTHEFANY 35 109 75 34 33 0.00 0.00 109.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 40039146 MIRANDA TELLO JESUS VERONICA 36 105 81 24 36 0.00 0.00 105.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 44123713 MARTINEZ VERGARA CORY 37 103 75 28 36 0.00 0.00 103.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 70750923 SALVADOR BENITES MARITZA CELESTINA 38 100 66 34 36 0.00 0.00 100.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 42233410 REBAZA NAMAY LUCIA ELIZABETH 39 99 69 30 37 0.00 0.00 99.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU
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EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 73339257 CARBAJAL CASTILLO YEILY LICET 40 98 66 32 37 0.00 0.00 98.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 75448936 VIDAL MINCHOLA JOSÉ WILMAN 41 91 51 40 38 0.00 0.00 91.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 74203241 PONCE LLAJARUNA TANY ADELI 42 90 60 30 40 0.00 0.00 90.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 75839137 MORENO BAILON SONIA JAKELINE 43 89 63 26 41 0.00 0.00 89.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 27738780 SOBERON MINCHAN PATRICIA JANNET 44 88 54 34 40 0.00 0.00 88.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 73785335 VILLARREAL PONCE YULI LISBETH 45 85 63 22 43 0.00 0.00 23/12/1993 85.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 71691679 RUIZ MENDOZA NOE 46 79 45 34 43 0.00 0.00 79.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 76314258 LOPEZ VENTURA MOISES LENIN 47 76 54 22 46 0.00 0.00 76.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 74764473 VASQUEZ CRUZ DORA CRISTINA 48 72 48 24 47 0.00 0.00 3/9/2020 72.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 73084352 QUISPE MENDOZA LEYDI MELISA 49 70 48 22 48 0.00 0.00 70.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 73878752 VELASQUEZ MUÑOZ ALEXANDRA JUDITH 50 69 51 18 49 0.00 0.00 69.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - INGLÉS COMO LENGUA EXTRANJERA 70279861 UCEDA SARI JHORDY JHARDEÑA 51 56 30 26 52 0.00 0.00 56.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 70943334 SILVA SANGAY JOSE AGUSTO 1 186 138 48 5 0.00 0.00 186.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 45782365 ZARE MACEN INGRID DELIZ 2 183 135 48 6 50.00 0.00 183.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 43971843 DOMIGUEZ QUISPE LUCY LILIANA 3 165 117 48 12 42.50 0.00 165.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 40333649 BENITES LEDESMA EMERSON ALAIN 4 164 120 44 13 0.00 0.00 164.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 40495461 PAJARES CHENG JESSICA EDITH 5 164 114 50 12 45.00 0.00 164.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 40576498 RUIZ GUTIERREZ LUZ 6 161 117 44 14 45.00 0.00 161.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 18099155 FERNANDEZ UBILLAS
MARGARITA DEL 

SOCORRO
7 159 117 42 15 30.00 0.00 159.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 18141001 HONORES VASQUEZ CESAR LENIN 8 159 111 48 14 45.00 0.00 9/3/2006 159.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 41993374 FERNANDEZ BALLONA JORGE FERNANDO 9 158 114 44 15 0.00 0.00 22/12/2017 158.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 43485159 CASTILLO ALVAREZ MAIRA LUCIA 10 158 108 50 14 47.50 0.00 9/3/1999 158.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 40339434 QUIÑONES SANCHEZ KETY ELIZABETH 11 157 111 46 15 45.00 0.00 157.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 45253063 FERNANDEZ PORTAL KENNYTH BRAYAM 12 154 108 46 16 0.00 0.00 154.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 26729090 OBREGON BARRANTES HILDA 13 149 105 44 18 47.50 0.00 149.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 18007672 SANCHEZ MALCA ITALO IVAN 14 148 108 40 19 0.00 0.00 148.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 74645021 MATOS ROJAS AUREA ANGELITA 15 147 99 48 18 40.00 0.00 147.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 41446634 BRICEÑO ROJAS ANGEL DANIEL 16 145 105 40 20 50.00 0.00 145.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 17804445 IBAÑEZ VASQUEZ MODESTA ESTHER 17 140 96 44 21 30.00 0.00 24/1/1992 140.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 18204241 NACARINO MENDO MILAGRITOS DEL PILAR 18 139 99 40 22 45.00 0.00 139.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 80639502 TEJADA RIOS HEBERT OMAR 19 139 93 46 21 0.00 0.00 139.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 78104141 CASTILLO OLIVARES YESICA SUYAI 20 137 93 44 22 30.00 0.00 16/12/2005

LEY_31533_

LEY_DE_E

MPLEO_DE

1% 138.37 OBSERVADO NO ACREDITA ANEXO 08  SEGÚN DECRETO SUPREMO N°022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 40426968 BRACAMONTE LEON SANDRA CRISTINA 21 138 96 42 22 32.50 0.00 138.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 46132773 TORRES CHAVEZ LOURDES ARACELI 22 133 93 40 24 47.50 0.00 133.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 18081772 GONZALEZ CABEZA AMPARO NOEMI 23 132 90 42 24 47.50 0.00 132.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU
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PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES DE POSTULANTES HABILITADOS PARA LA CONTRATACIÓN DOCENTE DE LA PRUEBA NACIONAL Y PUBLICACIÓN DE OBSERVADOS

UGEL 03 TRUJILLO NOR OESTE

Puntajes de docentes empatados (ANEXO 13) Bonificación

Puntaje Final Condición Observación
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EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 40046396 YUPANQUI PAREDES LORENZO ALBERTO 24 130 90 40 25 45.00 0.00 130.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 19024568 SAAVEDRA VELASQUEZ REYNALDO 25 129 87 42 25 0.00 0.00 129.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 18901178 VARGAS ESQUIVEL ROXANA LILIANA 26 127 93 34 27 40.00 0.00 127.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 18906128 VELEZMORO DIAZ LUZ DE MARIA 27 127 81 46 25 0.00 0.00 127.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 40248854 TERAN ROJAS ANA ROSARIO 28 126 84 42 26 47.50 0.00 126.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 18095173 AGUILAR HOLGUIN LUZ MARINA 29 125 87 38 27 0.00 0.00 125.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 43793340 RODRIGUEZ PLASENCIA VANESSA 30 125 81 44 26 0.00 0.00 125.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 18172515 BEJARANO GOICOCHEA JORGE SANTIAGO 31 122 90 32 29 0.00 0.00 122.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 18225667 YENGLE DEL CASTILLO SELENE CLAUDELINA 32 121 81 40 28 0.00 0.00 121.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 18211443 RAMOS ALAYO ALEJANDRO AUGUSTO 33 121 75 46 27 0.00 0.00 121.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 18068908 OTINIANO GARCIA CESAR EDUARDO 34 120 78 42 28 0.00 0.00 8/11/1995 120.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 71785630 MARCHENA ESPINOZA DERLY RAQUEL 35 120 78 42 28 0.00 0.00 120.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 47750386 SOLANO RODRIGUEZ EDWIN OMAR 36 118 72 46 28 0.00 0.00 118.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 18109677 PEÑA GARCIA ANGELICA DEL MILAGRO 37 116 84 32 31 35.00 0.00 9/3/1999 116.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 40722875 BECERRA AREDO GLADYS KARINA 38 116 78 38 30 0.00 0.00 116.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 40747645 CACERES DIAZ BRENDA MALENA 39 115 81 34 31 0.00 0.00 115.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 32980313 ALIAGA ARISMENDI YULSHON EYVIND 40 115 75 40 30 0.00 0.00 115.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 44842891 ALVAREZ RODRIGUEZ MARIA LISETH 41 114 78 36 31 0.00 0.00 114.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 18167214 VASQUEZ SOTERO ALFREDO RAFAEL 42 113 75 38 31 0.00 0.00 113.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 19099626 RODRIGUEZ LEIVA GUSTAVO MAXIMO 43 112 66 46 30 0.00 0.00 112.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 18091749 PITA RISCO ROSARIO ELIZABETH 44 110 72 38 32 0.00 0.00 110.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 45415179 ZARATE VALDERRAMA DINA ELDA 45 108 72 36 33 0.00 0.00 108.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 19669776 PRINCIPE CASTILLO JOSE LUIS 46 108 66 42 32 0.00 0.00 108.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 41426126 ROMERO QUISPE FANNY JUDITH 47 108 66 42 32 0.00 0.00 108.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 43612170 PEÑA DIAZ RONI DEMOSTENES 48 103 63 40 34 0.00 0.00 103.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 18161357 MINCHÁN AMBROSIO FANY SOLEDAD 49 102 60 42 34 0.00 0.00 102.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 40395757 CHAVEZ BALTODANO KARLA DE LAS NIEVES 50 97 69 28 38 0.00 0.00 97.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 18088893 ALVIA PEÑA JORGE ANTONIO 51 96 60 36 37 0.00 0.00 96.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 18060059 ROBLES ROSARIO MERY GLADYS 52 95 75 20 40 0.00 0.00 2/2/2007 95.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 18017827 VERGARA DE LA ROSA MARLENI ALEJANDRINA 53 94 60 34 38 0.00 0.00 94.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 19183264 CALDERON CARLOS FRANCISCO ARTEMIO 54 92 60 32 39 0.00 0.00 92.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 40099414 SANCHEZ PAREDES AYDEE 55 87 57 30 41 0.00 0.00 87.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 73888722 MONTERO CUEVA EUNIS ELIZABETH 56 79 57 22 45 0.00 0.00 79.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 20075641 ALCANTARA TRUJILLO DINO LUIS 57 79 45 34 43 0.00 0.00 79.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 19189166 LARA CIEZA ARACELI KARINA 58 78 48 30 44 0.00 0.00 78.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU
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EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 71843342 PAZ CASTRO DERLIS FRANCO 59 76 60 16 47 0.00 0.00 76.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 18199457 NUREÑA AGUILAR HENRY BENJAMIN 60 73 51 22 47 0.00 0.00 73.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 17847845 MADALENGOITIA GAONA YRMA ESTHER 61 62 24 38 48 0.00 0.00 62.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR - SECUNDARIA - MATEMÁTICA 00327061 SARANGO LUPU VIRGINIA BERZABEL 62 51 39 12 56 0.00 0.00 51.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 17800530 SOLAR CABRERA JORGE ESTUARDO 1 161 111 50 13 0.00 0.00 161.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 27151907 DIAZ LEON MILTON OMAR 2 148 108 40 19 47.50 0.00 148.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 74586246 CHUQUICAHUA VASQUEZ YOCSELI ESMEIBER 3 146 108 38 20 50.00 0.00 146.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 19098855 ALBARRAN GUTIERREZ LUIS OSWALDO 4 145 105 40 20 37.50 0.00 145.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 70216368 MARTINEZ LAU LIAM MARTIN 5 142 102 40 21 37.50 0.00 142.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 18120691 ZUMARAN CHICLAYO LUIS FERNANDO 6 139 99 40 22 50.00 0.00 29/3/2000 139.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 73981111 PRETEL MINCHOLA MISAEL BENJAMIN 7 138 102 36 23 42.50 0.00 138.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 42618291 LEZAMA QUINTANA JEFF 8 138 90 48 21 40.00 0.00 138.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 18162317 VARGAS LARRIVIERE ENRIQUE IVAN 9 133 87 46 23 37.50 0.00 133.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 18229301 DIAZ VARGAS LINDER BERY 10 127 87 40 26 45.00 0.00 127.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 44497900 LUIS ALAYA VLADIMIR JERZY 11 126 96 30 28 0.00 0.00 126.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 42374337 IGLESIAS LEON HENRRY RICHARD 12 126 84 42 26 50.00 0.00 126.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 47201714 CRUZ MADALENGOYTIA GUSTAVO ELVIS 13 124 84 40 27 0.00 0.00 124.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 44566445 SOTO RODRIGUEZ MILUZCA LILIANA 14 121 87 34 29 37.50 0.00 121.00 OBSERVADO
NO ACREDITA ANEXO 19  SEGÚN DECRETO SUPREMO N°022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 45031645 ALFARO AZAÑERO CARLOS ANDRES 15 118 84 34 30 0.00 0.00 118.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 71962039 DE LA CRUZ BARRANTES LUIS EDUARDO 16 118 72 46 28 0.00 0.00 118.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 18211398 PEREZ LEON JUAN CARLOS 17 115 81 34 31 0.00 0.00 115.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 70493394 ZUMARAN LEON KEVIN MARVIN 18 113 75 38 31 0.00 0.00 113.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 18172857 NEYRA MARIN JORGE PAUL 19 112 78 34 32 0.00 0.00 0.00 0.00 22/3/2002 112.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 73084661 HUAMÁN NOLASCO KEVIN SANTI 20 112 78 34 32 0.00 0.00 24/6/2025 112.00 NO CUMPLE REQUISITOS

LA FECHA DE EMISIÓN DEL TÍTULO ES POSTERIOR AL INICIO DE LA ACTIVIDAD DE INSCRIPCION 

ESTABLECIDA EN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO DE INGRESO A LA CPM (14-04-2024 RVM 037-2024-

MINEDU); ELLO EN MÉRITO A LO ESTABLECIDO EN EL MUMERAL 20.1 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 19188516 YSLA FLORES JAIME LENIN 21 111 75 36 32 0.00 0.00 17/11/1994 111.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 80267823 ZUMARAN CHICLAYO JESUS FLAMINIO 22 111 75 36 32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16/12/2005 111.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 42542395 URQUIAGA CABRERA RUBEN OMAR 23 110 78 32 33 0.00 0.00 110.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 41611873 AREVALO ESPINOZA ALYNA ELIZETH 24 110 72 38 32 0.00 4.00 0.00 8.00 0.00 12.00 20/2/2008 110.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 18212544 RODRIGUEZ CAVA ROSA ELVIRA 25 110 72 38 32 0.00 0.00 110.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 77420724 CHOMBA CHAVARRI NILSON ROBERTO 26 110 72 38 32 0.00 0.00 110.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 44107067 SOLAR CONTRERAS CESAR HUGO 27 108 78 30 34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2/4/2013 108.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 70667177 SANCHEZ BLAS YELTSIN HARRY 28 108 78 30 34 0.00 0.00 108.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 40338420 NARRO CARRERA ALEX MILTON 29 106 84 22 36 0.00 0.00 106.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 70555111 PEÑA ESTEBAN WILMER 30 106 78 28 35 0.00 0.00 106.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU
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PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES DE POSTULANTES HABILITADOS PARA LA CONTRATACIÓN DOCENTE DE LA PRUEBA NACIONAL Y PUBLICACIÓN DE OBSERVADOS

UGEL 03 TRUJILLO NOR OESTE

Puntajes de docentes empatados (ANEXO 13) Bonificación

Puntaje Final Condición Observación
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EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 73298396 BARRIOS PASTOR HADER JHORDIN BRYAN 31 105 81 24 36 0.00 0.00 105.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 72108548 HERRERA MEDINA BENITA CELINA 32 98 60 38 36 0.00 0.00 98.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 46677381 HENRIQUEZ SANCHEZ GLORIA JULISSA 33 97 69 28 38 0.00 0.00 97.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 32960169 BARAS BARDALES OSCAR MOISES 34 97 63 34 37 0.00 2.40 2.40 29/12/2000 97.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 70913271 GIL HILARIO BRIAN MIGUEL 35 97 63 34 37 0.00 0.00 97.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 18121154 AVALOS MINDREAU KARIN JANETT 36 94 66 28 39 0.00 0.00 94.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 42556742 ARENAZAS LINARES SUSY ELIZABETH 37 94 60 34 38 0.00 0.00 94.00 OBSERVADO
NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 73095911 ALAYO VILLENA WILMER JERMAN 38 93 63 30 39 0.00 0.00 93.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 70036077 CONTRERAS CRUZ ALEXIS HERNAN 39 93 57 36 38 0.00 0.00 93.00 NO CUMPLE REQUISITOS NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA 

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 47840345 RAMIREZ SOPLA CONSUELO MARILI 40 92 72 20 41 0.00 0.00 92.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 18178772 PUITIZA VEGA ANGEL BRITALDO 41 92 66 26 40 0.00 19.00 19.00 24/6/2021 92.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 46624369 ROSAS GELDRES HERNANDO HÉCTOR 42 92 66 26 40 0.00 0.00 92.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 73067780 HUAMÁN NOLASCO BRYAN ANDRÉ 43 92 54 38 38 0.00 0.00 25/6/2025 92.00 NO CUMPLE REQUISITOS

LA FECHA DE EMISIÓN DEL TÍTULO ES POSTERIOR AL INICIO DE LA ACTIVIDAD DE INSCRIPCION 

ESTABLECIDA EN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO DE INGRESO A LA CPM (14-04-2024 RVM 037-2024-

MINEDU); ELLO EN MÉRITO A LO ESTABLECIDO EN EL MUMERAL 20.1 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 18141851 BACILIO SIGUENZA JOSE DAVID 44 91 63 28 40 0.00 0.00 91.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 19100006 DIAZ CARRANZA DANIEL BENITO 45 89 63 26 41 0.00 0.00 89.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 19037753 CONTRERAS REYES BAUDILIO 46 89 57 32 40 0.00 0.00 89.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 47276995 RAMOS HERRERA EVER RICHAR 47 88 66 22 42 0.00 0.00 88.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 47440892 RAVELO CASTILLO ADRIAN PAULOW 48 87 63 24 42 0.00 0.00 87.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 40403107 VILCHEZ ARENAS MARCO ANTONIO 49 86 54 32 41 0.00 0.00 86.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 23951970 OLIVERA SOTOMAYOR WAGNER 50 84 66 18 44 0.00 0.00 84.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 18166888 FIESTAS SEMPERTIGUE JOSE LUIS 51 81 57 24 44 0.00 21.00 0.00 0.00 5.00 26.00 24/2/2005 81.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 74579618 DELGADO PAREDES JOSE ORLANDO 52 81 51 30 43 0.00 0.00 81.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 40725601 SOTO VASQUEZ JOSE ELY 53 80 66 14 46 0.00 0.00 80.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 70270550 AVILA QUISPE EVELY MARILY 54 80 60 20 45 0.00 0.00 80.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 42509945 CARBONEL CARRION DENIS EIME 55 80 54 26 44 0.00 0.00 80.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 80561499 PEREDA RODRIGUEZ CESAR AUGUSTO 56 77 51 26 45 0.00 0.00 77.00 CUMPLE REQUISITOS

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 46655324 MEDINA HUAMAN PAOLA INES 57 76 60 16 47 0.00 0.00 76.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 18008932 MONGE OLORTEGUI DORA ELIZABETH 58 75 57 18 47 0.00 0.00 75.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 71495040 GAMBOA VARGAS JHON FRANKLIN 59 70 54 16 49 0.00 0.00 70.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 72888186 ACEVEDO CUEVA SEBERINO LORENSO 60 70 42 28 47 0.00 0.00 70.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 18184274 QUISPE ARMAS WILMER SANTOS 61 68 48 20 49 0.00 0.00 68.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 71237360 CARRERA MARREROS LANDER 62 67 45 22 49 0.00 0.00 67.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 42509063 VARGAS CALDERON KARINA 63 67 39 28 48 0.00 0.00 67.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 71278985 CORNEJO LAICEN FRED LUINE 64 64 54 10 52 0.00 0.00 64.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU
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EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 18225150 SIMON VASQUEZ VICTOR 65 64 42 22 50 0.00 0.00 64.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 46988659 LAIZA TORRES ALAN RICHAR 66 63 45 18 51 0.00 0.00 63.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 18204374 SALAZAR GAMBOA SANTOS HUBERTH 67 60 54 6 54 0.00 0.00 60.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 41335192 REYES PAREDES VICTOR EDSON 68 58 42 16 53 0.00 0.00 58.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU

EBR/EBA - EDUCACIÓN FÍSICA 62730091 REYES HERRERA KEVIN ALCEDO 69 50 36 14 56 0.00 0.00 50.00 OBSERVADO NO PRESENTA EXPEDIENTE SEGÚN INCISO a) Y b) DEL NUMERAL 23.2 DEL DS 022-2025-MINEDU
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